

ATA FINAL

Prefeitura Municipal de Colares
 Prefeitura Municipal de Colares
 Registro de Preços Eletrônico - 12/2023

Datas Relevantes

Publicado	Início de Propostas	Limite de Impugnação	Final de Propostas	Início da Sessão
12/09/2023 18:20	13/09/2023 10:00	20/09/2023 10:00	25/09/2023 10:00	25/09/2023 10:01

Lotes Licitados

Lote	Item	Descrição	V. Referência	Qtde	Unidade	Situação	Julgamento
0001		LOTE 1: SERVIÇO DE DECORAÇÃO					
	0001	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS EM VASOS DE VIDRO E/OU TAÇAS DE VIDRO, COM ALTURA DE 80CM, DESCONSIDERADO O SUPORTE/VASO, SENDO: LÍRIOS ASTROMÉLIAS STRELITZIAS ANTÚRIOS HELICÔNIAS OU ROSAS RUSCOS EUCALIPTOS.	408,21	30	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ARRANJOS DE FLORES NATURAIS, TIPO JARDINEIRA	239,84	30	UND	Homologado	Menor Preço
	0003	PLANTA EM CACHOPOS PARA DECORAÇÃO DE CENTRO DE MESA. COM ALTURA MÉDIA DE 50 CM.	160,69	60	UN	Homologado	Menor Preço
	0004	TAPETE EM BOM ESTADO (POUCO USO), MEDINDO APROXIMADAMENTE 2,40MX2,40M.	271,83	20	UND	Homologado	Menor Preço
	0005	TOALHA DE MESA (QUADRADA – 1,40 A 1,40) EM CORES VARIADAS, TECIDO EM BOAS CONDIÇÕES, SEM MANCHAS, LAVADAS E PASSADAS.	6,72	400	UND	Homologado	Menor Preço
	0006	TOALHA DE MESA QUADRADA EM CORES VARIADAS, TECIDO EM BOAS CONDIÇÕES, SEM MANCHAS, LAVADA E PASSADA.	19,69	620	UND	Homologado	Menor Preço
	0007	TECIDO MALHA TENCIONADA, VOIL, EM CORES DIVERSAS, PARA FORRAÇÕES VARIADAS E/OU DIVISÕES DE ESPAÇOS	27,32	200	M	Homologado	Menor Preço
	0008	MESA DE CENTRO, CROMADA, COM TAMPO DE VIDRO, ALTURA MÉDIA DE 40CM.	144,59	22	UND	Homologado	Menor Preço
	0009	APARADOR DE MADEIRA, OU CROMADO COM TAMPO DE VIDRO	144,48	20	UND	Homologado	Menor Preço
	0010	PÚLPITO EM MADEIRA OU ACRÍLICO TRANSPARENTE COM SUPORTE PARA ÁGUA.	205,29	8	UND	Homologado	Menor Preço
	0011	SUPORTE COM BASE DE QUATRO PÉS, ACABAMENTO RESISTENTE PARA PAINEL E BANNER:	162,84	13	UND	Homologado	Menor Preço
	0012	CADEIRAS PLÁSTICAS EM POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 85CMX90CM, CERTIFICADA PELO INMETRO	1,36	4.500	UND	Homologado	Menor Preço
	0013	MESA PLÁSTICA QUADRADA, EM POLIPROPILENO VIRGEM, COR BRANCA, EMPILHÁVEL, COM PROTEÇÃO UV, COM DIMENSÕES APROXIMADAS DE 60CMX70CM.	2,06	1.160	UND	Homologado	Menor Preço
		VALOR TOTAL ESTIMADO	73.218,72				
0002		SERVIÇO DE BUFFET					
	0001	ÁGUA MINERAL SEM GÁS TIPO GARRAFA DE 500 ML.	0,81	1.300	UND	Homologado	Menor Preço
	0002	ÁGUA MINERAL SEM GÁS TIPO COPO PLÁSTICO 200 ML.	0,66	1.300	UND	Homologado	Menor Preço



0003	CAFÉ EM GARRAFA TÉRMICA DE, NO MÍNIMO DE 2L	18,94	36 UND	Homologado	Menor Preço
0004	ÁGUA MINERAL SEM GÁS TIPO GRANADA DE 300 ML, COM LACRE DE SEGURANÇA NA TAMPA – CAIXA COM 24 UNIDADES.	18,63	700 CX	Homologado	Menor Preço
0005	CAFÉ E LEITE EM GARRAFA TÉRMICA DE, NO MÍNIMO DE 2L	29,50	30 UND	Homologado	Menor Preço
0006	BRUNCH: 02 (DOIS) TIPOS DE TORTA SALGADA (ATUM, CAMARÃO E/OU FRANGO); 01 (UM) TIPO DE TORTA DOCE (CUPUAÇU, MARACUJÁ E/OU CHOCOLATE); 04 (QUATRO) TIPOS DE SALGADOS (CROQUETE DE FRANGO, QUIBE, RISOLE DE CAMARÃO, BOLINHA DE QUEIJO, BOLINHO DE BACALHAU E/OU PASTEL DE CARNE); 03 (TRÊS) TIPOS DE DOCES (BRIGADEIRO, CASADINHO, MONTEIRO LOPES, QUADRADINHO DE MARACUJÁ, TARTELETE DE CUPUAÇU E/OU ROSQUINHA DE CASTANHA DO PARÁ; BEBIDAS (REFRIGERANTES DE 1ª LINHA (NORMAL, LIGHT, DIET, CHOCOLATE QUENTE (MARCA RECONHECIDA NO MERCADO), CAFÉ, LEITE, 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO DE FRUTA(GOIABA, CUPUAÇU, BACURI, ACEROLA, MARACUJÁ E/OU ABACAXI).	39,57	1.300 UND	Homologado	Menor Preço
0007	KIT LANCHE: 01 (UM) SANDUICHE DE QUEIJO COM PÃO DE FORMA, 01 (UM) SUCO DE FRUTA OU ACHOCOLATADO (CAIXA DE 200ML DE MARCA RECONHECIDA NO MERCADO); 01 (UMA) FATIA DE BOLO; 01 (UMA) FRUTA OU PORÇÃO DE SALADA DE FRUTA.	16,88	900 UND	Homologado	Menor Preço
0008	MINI COFFE: BISCOITOS (DE MARCA RECONHECIDA NO MERCADO) DOCES E SALGADOS; 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, CUPUAÇU, BACURI, ACEROLA, MARACUJÁ, E/OU ABACAXI) CAFÉ, SACHÊ DE AÇÚCAR E ADOÇANTE, EM QUANTIDADE PROPORCIONAL AO NÚMERO DE PESSOAS. O SERVIÇO DE BUFFET SERÁ DO TIPO AMERICANO (SELF-SERVICE).	26,24	1.200 UND	Homologado	Menor Preço
0009	CAFÉ DA MANHÃ: CROISSANTS, BRIOCHES, PÃO DE FORMA E CARECA, QUEIJO, PRESUNTO, PEITO DE PERU, MANTEIGA, FRUTAS E BOLOS VARIADOS. BEBIDAS: CAFÉ, LEITE, ACHOCOLATADO (DE MARCA RECONHECIDA NO MERCADO); 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, CUPUAÇU, BACURI, ACEROLA, MARACUJÁ E/OU ABACAXI).	35,35	1.200 UND	Homologado	Menor Preço
0010	COFFE BREAK: 02 (TIPOS) DE MINI SANDUICHES COM PÃO DE FORMA; QUEIJO E PRESUNTO, ATUM, QUEIJO, SALAME E /OU SALAME E/OU GELÉIA DE CUPUAÇU; 01 (UM) TIPO DE TORTA DOCE (CUPUAÇU, MARACUJÁ E/OU CHOCOLATE); 01 (UM) TIPO DE TORTA SALGADA (BACALHAU, ATUM, CAMARÃO E/OU FRANGO; 03 (TRÊS) TIPOS DE SALGADOS (CROQUETE DE FRANGO, QUIBE, RISOLE DE CAMARÃO, BOLINHA DE QUEIJO, BOLINHO DE BACALHAU E/OU PASTEL DE CARNE. BEBIDAS: CAFÉ, LEITE, CHOCOLATE (DE MARCA RECONHECIDA NO MERCADO); 02 (DOIS) TIPOS DE SUCO DE FRUTAS (GOIABA, CUPUAÇU, BACURI, ACEROLA, MARACUJÁ E/OU ABACAXI).	47,26	900 UND	Homologado	Menor Preço
0011	LANCHE SIMPLES: EMBALAGENS INDIVIDUAIS (01 SANDUICHE POR PESSOA) QUEIJO QUENTE OU MISTO QUENTE COM PÃO DE FORMA; CACHORRO QUENTE OU HOT-DOG COM PÃO DE HOT; E/OU SANDUICHE NATURAL; SUCO EM CAIXA 200ML OU ACHOCOLATADO (DE MARCA RECONHECIDA NO MERCADO).	13,97	1.200 UND	Homologado	Menor Preço



0012	ALMOÇO/JANTAR DE GALA: ENTRADAS: SALGADOS, FRIOS, BARQUETES, CANAPÉ E QUICHE (04 UNIDADES POR PESSOA). CROQUETE DE FRANGO, QUIBE, RISOLES DE CAMARÃO, BOLINHA DE QUEIJO, BOLINHO DE BACALHAU E/OU PASTEL DE CARNE (04 UNIDADES POR PESSOA); JANTAR : 01 (UMA OPÇÃO DE PRATO FRIO (SALADA DE FOLHAS, COM MOLHO, SALPICÃO DE FRANGO DEFUMADO E/OU SALADA CAESAR; 02 (DUAS) OPÇÕES DE PRATOS QUENTES (CARNE, FRANGO/FILÉ DE PEIXE E/OU CAMARÃO; 03 (TRÊS) TIPOS DE GUARNIÇÕES :ARROZ BRANCO, ARROZ À GREGA, FAROFA, BATATA FRITA, BATATA SOUTÉ E/OU PURÉ DE BATATAS ; 02 (DOIS) TIPOS DE SOBREMESA (TORTA NEGA MALUCA, TORTA DE MORANGO, TORTA DE CUPUAÇU C/ QUEIJO, TORTA MARIA IZABEL DE BACURI, TORTA ALEMÃ, TORTA DE MARACUJÁ, CREME DE BACURI, CREME DE CUPUAÇU. BEBIDAS: REFRIGERANTE DE 1ª LINHA (NORMAL, LIGHT, DIET), COQUETEL DE FRUTAS, CAFEZINHO, 02 (DOIS) TIPOS DE SUÇO DE FRUTAS (GOIABA, CUPUAÇU, BACURI, ACEROLA, GRAVIOLA, MARACUJÁ E/OU ABACAXI. OBS: OS PEIXES DEVEM SER SEM PELE E ESPINHA, PODENDO UTILIZAR SOMENTE O FILÉ DO PESCADO. EM HIPÓTESE NENHUMA A CONTRATADA PODERÁ SE UTILIZAR DE PEIXES COM ESPINHAS.	66,26	900	UND	Homologado	Menor Preço
0013	ALMOÇO/JANTAR POPULAR: OPÇÃO 1: BIFE ACEBOLADO COM FEIJÃO, ARROZ, FAROFA E SALADA; 02 (DOIS) TIPOS DE SUÇO (300ML NATURAL) E 01 (UMA) SOBREMESA.	21,05	1.100	UN	Homologado	Menor Preço
0014	ALMOÇO/JANTAR POPULAR: OPÇÃO 2: FRANGO NA CHAPA, ARROZ COM CENOURA, FAROFA, FEIJÃO E SALADA; 02 (DOIS) TIPOS DE SUÇO (300ML NATURAL) E 01 (UMA) SOBREMESA.	24,70	1.100	UND	Homologado	Menor Preço
0015	ALMOÇO/JANTAR POPULAR: OPÇÃO 3: PEIXE FRITO OU GRELHADO, COM FEIJÃO, ARROZ, FAROFA E SALADA; 02 (DOIS) TIPOS DE SUÇO (300ML NATURAL) E 01 (UMA) SOBREMESA.	23,48	1.100	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		352.144,84				
0003	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO					



0001	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO DE GRANDE PORTE COMPOSTO DE: 1 MESA DE SOM, 56 CANAIS COM 32 MANDADAS DIGITAL; 2 PROCESSADORES DIGITAIS PARA O SIDEFILL; 1 SIDEFILL COM 2 CAIXA PARA SUBGRAVE COM 2X18" E 2 CAIXAS DE 3 VIAS COM 1X15" + 1X10" + DRIVER OU 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12" + DRIVER PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO); 16 MONITORES 2X12" + DRIVER DE 2"; 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15" + DRIVER 2"; 2 CAIXAS DE SUB GRAVE DE BATERIA COM 02 FALANTES DE 18". SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MICROFONES E ACESSÓRIOS 30 MICROFONES SEM FIO UHF; 40 MICROFONES DINÂMICOS; 20 MICROFONES TIPO CONDENSADOR; 12 DIRECT BOX ATIVO E PASSIVO; 50 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE; 16 GARRAS PARA INSTRUMENTOS; 12 FONES DE OUVIDO PARA MONITORAÇÃO IN EAR; 3 POWER PLAY (AMPLIFICADOR PARA FONE DE OUVIDO) SENDO CADA UM PARA 04 FONES; CABOS E CONEXÕES COMPLETAS PARA O SISTEMA. BACKLINES 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100 W + CAIXA COM 4X12"; 2 AMPLIFICADORES DE GUITARRA TIPO CUBO COM 2X12"; 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO COM 01 CAIXA COM 4X10" + 1X15"; 2 KITS DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETOS; 12 PRATICÁVEIS 2,0X1,0M; 1 AMPLIFICADOR PARA TECLADO (TIPO COMBO)	2.356,84	26 DIA	Homologado	Menor Preço
------	--	----------	--------	------------	-------------



0002	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO MÉDIO PORTE COMPOSTO DE: 1 MESA DE SOM DIGITAL DE 48 CANAIS COM 16 MANDADAS AUXILIARES; 1 MULTICABO DE 48 CANAIS COM 60 METROS + SPLITER; 2 PROCESSADORES DIGITAIS; 1 CD/DVD PLAYER; 1 NOTEBOOK; 16 CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 FALANTES DE 18"; 16 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 2X12" + 4X6.5" + 2 DRIVER EM GUIAS DE ONDA. SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MONITOR (PALCO); 1 MESA DE SOM DIGITAL 48 CANAIS COM 16 MANDADAS AUXILIARES; 1 PROCESSADOR DIGITAL PARA O SIDEFILL; 1 SIDEFILL COM 2 CAIXA PARA SUBGRAVE COM 2X18" E 2 CAIXA DE 3 VIAS, COM 1X15" +1X10" + DRIVER OU 2 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12" + DRIVER PARA CADA LADO (ESQUERDO E DIREITO); 10 MONITORES 2X12" + DRIVER DE 2"; 2 MONITORES TIPO DRUMFILL COM 2X15" + DRIVER 2" 4 MULTICABOS DE 12 CANAIS. SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO QUE ATENDA AS NECESSIDADES DO SISTEMA ACIMA E FIAÇÃO E CONEXÕES PARA AS DEVIDAS LIGAÇÕES. MICROFONES E ACESSÓRIOS; 8 MICROFONES SEM FIO UHF; 24 MICROFONES DINÂMICOS; 4 MICROFONES TIPO CONDENSADOR; 12 DIRECT BOX; 28 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE; 12 GARRAS PARA INSTRUMENTOS. CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIOS PARA OS DEVIDOS EQUIPAMENTOS. BACKLINES; 2 AMPLIFICADORES PARA GUITARRA 100 W + CAIXA; 1 AMPLIFICADOR PARA CONTRA BAIXO COM 1 CAIXA COM 4X10" +1X15"; 1 KIT DE BATERIA ACÚSTICA COMPLETO; 8 PRATICÁVEIS 2,0X1,0M; 1 AMPLIFICADOR DE TECLADO (TIPO COMBO). SISTEMA DE COMUNICAÇÃO INTERCOM COM 02 PONTOS.	1.462,67	26 DIA	Homologado	Menor Preço
0003	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO PEQUENO PORTE COMPOSTO DE: 1 MESA DE SOM 16 CANAIS DIGITAL COM 08 MANDADAS DE AUXILIAR; 6 CAIXAS AMPLIFICADAS DE 500 W CADA COM PEDESTAL (TODAS ATIVAS); 6 MICROFONES DINÂMICOS; 2 MICROFONES LAPELA SEM FIO UHF; 2 MICROFONES SEM FIO UHF; 8 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE; 8 PEDESTAIS DE MESA PARA MICROFONE; 1 CD/DVD PLAYER; 1 NOTEBOOK; 2 MONITORES DE VOZ ATIVOS DE 500W CADA. CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIAS PARA LIGAÇÃO DE TODO O EQUIPAMENTO.	849,79	30 DIA	Homologado	Menor Preço



0004	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE COM: CARRETA 3 EIXOS COM CAPACIDADE DE 40 TONELADAS; ESTRUTURA EM FERRO; GRUPO GERADOR DE 240KVA; SONORIZAÇÃO EM 4 VIAS; LATERAIS: 32 CAIXAS DE GRAVE, 24 MÉDIO GRAVES, 16 DRIVES; FRENTE E FUNDO: 48CAIXAS DE GRAVE, 32 MÉDIO GRAVE, 16 DRIVES; 48 POTÊNCIAS DE 5000 WATTS; 2 MICROFONES SEM FIO; 26 MICROFONES E 02 DIRECT BOX; 1 MESA DE 32 CANAIS DIGITAL; 4 CROSSOVER 04 VIAS; 4 EQUALIZADOR STEREO 31 BANDAS; 4 MONITORES DE CHÃO; 1 MONITOR DE BATERIA; 08 FONES PARA MONITORAÇÃO E CABEAMENTO COMPLETO	16.000,00	5 DIA	Homologado	Menor Preço
0005	TRIO ELÉTRICO DE GRANDE PORTE COM: CARRETA 3 EIXOS COM CAPACIDADE DE 40 TONELADAS; ESTRUTURA EM FERRO; GRUPO GERADOR DE 240KVA; SONORIZAÇÃO EM 4 VIAS; LATERAIS: 32 CAIXAS DE GRAVE, 24 MÉDIO GRAVES, 16 DRIVES; FRENTE E FUNDO: 48CAIXAS DE GRAVE, 32 MÉDIO GRAVE, 16 DRIVES; 48 POTÊNCIAS DE 5000 WATTS; 2 MICROFONES SEM FIO; 26 MICROFONES E 02 DIRECT BOX; 1 MESA DE 32 CANAIS DIGITAL; 4 CROSSOVER 04 VIAS; 4 EQUALIZADOR STEREO 31 BANDAS; 4 MONITORES DE CHÃO; 1 MONITOR DE BATERIA; 08 FONES PARA MONITORAÇÃO E CABEAMENTO COMPLETO (COTA RESERVADA)	16.000,00	2 DIA	Homologado	Menor Preço
0006	TRIO ELÉTRICO DE MÉDIO PORTE COM: CAMINHÃO TIPO ¾ COM CAPACIDADE DE 3 TONELADAS; ESTRUTURA EM FERRO; GRUPO GERADOR DE 120 KVA; SONORIZAÇÃO EM 4 VIAS LATERAIS: 24 CAIXAS DE GRAVE, 16 MÉDIOS GRAVES, 16 DRIVES; FRENTE E FUNDO: 32CAIXAS DE GRAVE, 24 MÉDIOS GRAVE, 16 DRIVES; 48 POTÊNCIAS DE 5000 WATTS; 2 MICROFONES SEM FIO; 16 MICROFONES E 02 DIRECT BOX; 1 MESA DE 24 CANAIS DIGITAL; 4 CROSSOVER 04 VIAS; 4 EQUALIZADOR STEREO 31 BANDAS; 4 MONITORES DE CHÃO; 1 MONITOR DE BATERIA; 4 FONES PARA MONITORAÇÃO E CABEAMENTO COMPLETO	9.000,00	5 DIA	Homologado	Menor Preço
0007	TRIO ELÉTRICO DE PEQUENO PORTE COM: CAMINHÃO TIPO ¾ COM CAPACIDADE DE 1 TONELADA; ESTRUTURA EM FERRO; GRUPO GERADOR DE 15 KVA; SONORIZADO EM 04 (QUATRO) VIAS; LATERAIS: 4 (QUATRO) CAIXAS DE GRAVE, 4 (QUATRO) MÉDIO GRAVES, 4 (QUATRO) DRIVES E 4 (QUATRO) TWEETERS; FRENTE E FUNDO: 2 (DUAS) CAIXAS DE GRAVE, 2 (DOIS) MÉDIO GRAVE, 2 (DOIS) DRIVES E 2 (DOIS) TWEETERS; 06 POTÊNCIAS DE 2000 WATTS; 01 MICROFONE SEM FIO.	5.332,00	5 DIA	Homologado	Menor Preço



0008	MINI TRIO ELÉTRICO COM: 1 CAMINHÃO DE PEQUENO PORTE COMPOSTO DE: 4 CAIXAS NA FRENTE, 6 CAIXAS NO FUNDO E 16 CAIXAS NAS LATERAIS, SENDO 8 POR LADO, COM AUTO FALANTES DE 15" + 10" + DRIVER POR CAIXA, MESA DE SOM DE 16 CANAIS DIGITAL, 2 MICROFONES SEM FIO UHF, 6 MICROFONES DINÂMICOS, 1 CD/DVD PLAYER E 1 NOTEBOOK, - CABOS E CONEXÕES NECESSÁRIAS PARA LIGAÇÃO DE TODO EQUIPAMENTO ACIMA.	2.832,00	5 DIA	Homologado	Menor Preço
0009	CARRO DE SOM DE PEQUENO PORTE COM: 1 CAIXA NA FRENTE, 1 CAIXA NO FUNDO E 2 CAIXAS NAS LATERAIS, SENDO 2 POR LADO, COM FALANTES DE 15" + 10" + DRIVER POR CAIXA, MESA DE SOM DE 4 CANALIS, 2 MICROFONES DINÂMICOS, 1 CD PLAY AUTOMOTIVO.	67,38	60 DIA	Homologado	Menor Preço
0010	CARRETINHA SONORA COM: CAPACIDADE PARA GARANTIR A SONORIZAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 300M², COM 6 SUB-GRAVE DE FALANTE DE 18 SPI GRAVES, 6 MÉDIOS COM FALANTE DE 15SPI, 6 CORNETAS, 06 TI, 1 MESA DIGITAL DE 24 CANAIS, 1PROCESSADOR DIGITAL DE CAIXA, 1 EQUALIZADOR ESTÉREO DE 31 BANDAS, 02 MICROFONES COM FIO, 2 MICROFONES SEM FIO, 1 ILUMINAÇÃO COMPLETA E 1 DJ.	742,97	70 DIA	Homologado	Menor Preço
0011	APARELHAGEM GRANDE PORTE COM: 1MESA DE SOM DIGITAL 24 CANAIS COM 8 MANDADAS AUXILIARES; 1MULTICABO DE 24 CANAIS COM 45 METROS (USADOS PARA INPUT NA MESA); 2 PROCESSADOR DIGITAL COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS; 1 CD/DVD PLAYER; 1 NOTEBOOK; 2 MICROFONES SEM FIO UHF; 2 MICROFONES DINÂMICOS; 6 DIRECT BOX; 12 PEDESTAIS TIPO GIRAFAS PARA MICROFONE; 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 100W PARA GUITARRA; 1AMPLIFICADOR TIPO CUBO 200W PARA CONTRA BAIXO; 1 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 6 MONITORES 1X15" + DRIVER; 8 CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 AUTO FALANTES DE 18"; 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12 + DRIVER; 2 MULTICABOS DE 12 CANAIS COM MEDUSA PARA PALCO; CONTENDO AINDA: SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, FIAÇÃO E CONEXÕES QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA	30.161,39	3 DIA	Homologado	Menor Preço



0012	APARELHAGEM GRANDE PORTE COM: 1MESA DE SOM DIGITAL 24 CANAIS COM 8 MANDADAS AUXILIARES; 1MULTICABO DE 24 CANAIS COM 45 METROS (USADOS PARA INPUT NA MESA); 2 PROCESSADOR DIGITAL COM 02 ENTRADAS E 06 SAÍDAS; 1 CD/DVD PLAYER; 1 NOTEBOOK; 2 MICROFONES SEM FIO UHF; 2 MICROFONES DINÂMICOS; 6 DIRECT BOX; 12 PEDESTAIS TIPO GIRAFÁ PARA MICROFONE; 1 AMPLIFICADOR TIPO CUBO DE 100W PARA GUITARRA; 1AMPLIFICADOR TIPO CUBO 200W PARA CONTRA BAIXO; 1 AMPLIFICADOR PARA TECLADO; 6 MONITORES 1X15" + DRIVER; 8 CAIXAS DE SUBGRAVE COM 02 AUTO FALANTES DE 18"; 8 CAIXAS DE ALTA FREQUÊNCIA LINEARRAY COM 1X12 + DRIVER; 2 MULTICABOS DE 12 CANAIS COM MEDUSA PARA PALCO; CONTENDO AINDA: SISTEMA DE AMPLIFICAÇÃO, FIAÇÃO E CONEXÕES QUE ATENDAM ÀS NECESSIDADES DO SISTEMA. (COTA RESERVADA)	30.161,39	2 DIA	Homologado	Menor Preço
0013	SHOW MUSICAL ATRAÇÃO LOCAL: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA SUBSIDIAR A EXECUÇÃO DE SHOW DE 02H30 MIN DE BANDA LOCAL DE MÚSICA POPULAR NACIONAL, DE REPERTÓRIO VARIADO, COM OS HITS MAIS TOCADOS PELAS RÁDIOS, SEGUNDO A TABELA DO ECAD NOS ÚLTIMOS 5 ANOS, NOS ESTILOS: ARROCHA, AXÉ, SAMBA, PAGODE, FUNK, FORRÓ E SERTANEJO. INCLUINDO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA.	5.566,33	22 UND	Homologado	Menor Preço
0014	SHOW MUSICAL ATRAÇÃO LOCAL: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA SUBSIDIAR A EXECUÇÃO DE SHOW DE 02H30 MIN DE BANDA LOCAL DE MÚSICA POPULAR NACIONAL, DE REPERTÓRIO VARIADO, COM OS HITS MAIS TOCADOS PELAS RÁDIOS, SEGUNDO A TABELA DO ECAD NOS ÚLTIMOS 5 ANOS, NOS ESTILOS: ARROCHA, AXÉ, SAMBA, PAGODE, FUNK, FORRÓ E SERTANEJO. INCLUINDO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA. (COTA RESERVADA)	5.566,33	8 UND	Homologado	Menor Preço
0015	SHOW ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA SUBSIDIAR A EXECUÇÃO DE SHOW DE 02H30 MIN DE BANDA REGIONAL DE MÚSICA POPULAR NACIONAL, DE REPERTÓRIO VARIADO, COM OS HITS MAIS TOCADOS PELAS RÁDIOS, SEGUNDO A TABELA DO ECAD NOS ÚLTIMOS 05 ANOS, NOS ESTILOS: ARROCHA, AXÉ, SAMBA, PAGODE, FUNK, FORRÓ E SERTANEJO, QUE DETENHA NO MÍNIMO 13 INTEGRANTES (COM GUITARRA, BAIXO, VIOLÃO, CAVACO, BATERIA, TECLADO, ETC.) INCLUINDO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA.	12.255,67	23 UND	Homologado	Menor Preço



0016	SHOW ATRAÇÃO BANDA REGIONAL: CONTRATAÇÃO DE PRODUTORA PARA SUBSIDIAR A EXECUÇÃO DE SHOW DE 02H30 MIN DE BANDA REGIONAL DE MÚSICA POPULAR NACIONAL, DE REPERTÓRIO VARIADO, COM OS HITS MAIS TOCADOS PELAS RÁDIOS, SEGUNDO A TABELA DO ECAD NOS ÚLTIMOS 05 ANOS, NOS ESTILOS: ARROCHA, AXÉ, SAMBA, PAGODE, FUNK, FORRÓ E SERTANEJO, QUE DETENHA NO MÍNIMO 13 INTEGRANTES (COM GUITARRA, BAIXO, VIOLÃO, CAVACO, BATERIA, TECLADO, ETC.) INCLUINDO TRANSPORTE, ALIMENTAÇÃO E ESTADIA. (COTA RESERVADA)	12.255,67	8	UND	Homologado	Menor Preço
0017	SHOW PIROTÉCNICO - MULTICOLORIDO COM NO MÍNIMO 10 MINUTOS. ESPECIFICAÇÃO: SHOW PIROTÉCNICO. EXECUÇÃO DE 01 (UM) ESPETÁCULO DE SHOW PIROTÉCNICO, MULTICOLORIDO COM NO MÍNIMO 10 (DEZ) MINUTOS, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO, COMO TAMBÉM, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, EXECUÇÃO E RESCALDO DO SHOW. FICARÁ A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA A RESPONSABILIDADE DE OBTER JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES A LIBERAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW PIROTÉCNICO, COMO POR EXEMPLO: CORPO DE BOMBEIROS, POLÍCIA CIVIL E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS. DE ACORDO COM LEI Nº 9.593 DO ESTADO DO PARÁ, É PROIBIDA A SOLTURA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO COM ESTAMPIDO	12.236,67	7	UND	Homologado	Menor Preço
0018	SHOW PIROTÉCNICO - MULTICOLORIDO COM NO MÍNIMO 10 MINUTOS. ESPECIFICAÇÃO: SHOW PIROTÉCNICO. EXECUÇÃO DE 01 (UM) ESPETÁCULO DE SHOW PIROTÉCNICO, MULTICOLORIDO COM NO MÍNIMO 10 (DEZ) MINUTOS, COM FORNECIMENTO DE TODO MATERIAL PARA REALIZAÇÃO DO ESPETÁCULO, COMO TAMBÉM, MÃO DE OBRA DE MONTAGEM, DESMONTAGEM, EXECUÇÃO E RESCALDO DO SHOW. FICARÁ A CARGO DA EMPRESA CONTRATADA A RESPONSABILIDADE DE OBTER JUNTO AOS ÓRGÃOS COMPETENTES A LIBERAÇÃO PARA A REALIZAÇÃO DO SHOW PIROTÉCNICO, COMO POR EXEMPLO: CORPO DE BOMBEIROS, POLÍCIA CIVIL E OUTROS QUE SE FIZEREM NECESSÁRIOS. DE ACORDO COM LEI Nº 9.593 DO ESTADO DO PARÁ, É PROIBIDA A SOLTURA DE FOGOS DE ARTIFÍCIO COM ESTAMPIDO. (COTA RESERVADA)	12.236,67	3	UND	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		1.198.760,98				
0004	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE E ILUMINAÇÃO					



0001	GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE: 180 KVA GRUPO GERADOR SILENCIADO, COM CAPACIDADE DE 180 KVA, MODELO SKID OU SIMILAR, RÉGIME DE FUNCIONAMENTO PRIME, TENSÃO (CA) TRIFÁSICO, TENSÃO (CC) 12 VCC, FREQUÊNCIA 60HZ, REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, RADIADOR. GERADOR CRAMACO G2R250MB OU SIMILAR, MANCAL ÚNICO, BAZETA RELIGÁVEL. QUADRO DE COMANDO MANUAL, SINGELO, ANALÓGICO, PROTEÇÃO COM DISJUNTOR E FUSÍVEIS. BATERIA DE 150 (AM). TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE PARA 200L (DUZENTOS LITROS), O COMBUSTÍVEL É DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR.	1.400,61	25 DIA	Homologado	Menor Preço
0002	GRUPO GERADOR COM CAPACIDADE DE: 125 KVA GRUPO GERADOR SILENCIADO, COM CAPACIDADE DE 125 KVA, MODELO SKID OU SIMILAR, RÉGIME DE FUNCIONAMENTO PRIME, TENSÃO (CA) TRIFÁSICO, TENSÃO (CC) 12 VCC, FREQUÊNCIA 60HZ, REGULADOR DE VELOCIDADE ELETRÔNICO, RADIADOR. GERADOR CRAMACO G2R250MB OU SIMILAR, MANCAL ÚNICO, BAZETA RELIGÁVEL. QUADRO DE COMANDO MANUAL, SINGELO, ANALÓGICO, PROTEÇÃO COM DISJUNTOR E FUSÍVEIS. BATERIA DE 150 (AM). TANQUE DE COMBUSTÍVEL COM CAPACIDADE PARA 200L (DUZENTOS LITROS), O COMBUSTÍVEL É DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR	2.105,00	28 DIA	Homologado	Menor Preço
0003	EFEITOS ESPECIAIS 06 SKY PAPER COM: MÁQUINA DE PAPEL – CH; 04 LANÇADORES DE SERPENTINA; 12 GERB PARA CASCATA IN DOOR.	505,28	25 DIA	Homologado	Menor Preço
0004	KIT DE PROJEÇÃO: COMPOSTO DE: 1 TELA DE PROJEÇÃO TIPO MAPA OU FIXA DE ATÉ 150" (3,00 X 2,40) 1 PROJETO DE VÍDEO/DATASHOW XGA (1024X768) COM POTÊNCIA MÍNIMA DE LUZ DE 3.000 ANSI LUMENS (SANYO/SHARP/SONY OU EQUIVALENTE); 1 NOTEBOOK CORE 2 DUO COM TODOS OS PROGRAMAS BÁSICOS.	579,98	26 DIA	Homologado	Menor Preço
0005	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO CONTENDO: 120 LÂMPADAS PAR 64; 16 ELIPSOIDAL; 6 RIBALTAS; 30 PAR LED DE 3W; 24 LÂMPADAS ACL OU LOCOLIGHT; 12 RELETORES MINI BRUTES; 2 MÁQUINAS DE FUMAÇA; 30 MOVINGHEADS SPOT; 30 MOVINGBEAM; 12 STROBATIC 3000; 2 CANHÕES SEGUIDORES; 3 MESAS DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX; 3 SISTEMAS DE DIMER DIGITAL DMX COM 60 CANAIS DE 4KWA; 4 PONTOS DE INTERCON; BOXTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS.	2.342,94	28 DIA	Homologado	Menor Preço



0006	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM: 60 REFLETORES PAR 64, 16 RIBALTAS, 24 LÂMPADAS ACL OU LOCOLIGHT, 80 METROS DE ESTRUTURA DE ALUMÍNIO ESPECIAL DE 01,02,03 E 04 METROS, 16 BOX TRUSS DE 01,02,03 E 04 METROS, CORNER BOX, DOBRADIÇAS PARA BOX, PARAFUSOS/ARRUELAS, BASES DE BOX, SLEEVES PARA BOX, TALHAS/MOTORES, TALHAS MANUAIS DE 1 TONELADA, 24 CINTAS DE 1 TONELADA; ACESSÓRIOS: FIAÇÃO, CABOS DE AC COMPATÍVEIS PARA LIGAÇÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO, DISTRIBUIDORES DE ENERGIA, EXTENSÕES, CABOS DE COMANDO DIMENSIONADOS PARA INTERLIGAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS.	2.234,55	25 DIA	Homologado	Menor Preço
0007	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM: 90 LÂMPADAS PAR 64; 24 PAR LED DE 3W; 8 MINI BRUTES; 8 MOVINGHEADS SPOT 575W; 1 MÁQUINA DE FUMAÇA; 16 SET LIGHT 1000W; 2 CANHÕES SEGUIDORES; 1 MESA DE LUZ DIGITAL DE 2048 CANAIS DMX DIVIDIDOS EM 04 UNIVERSOS; 1 SISTEMA DE DIMMER DIGITAL DMX 36 CANAIS DE 4KW; BOXTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS.	1.035,17	25 DIA	Homologado	Menor Preço
0008	SERVIÇO DE ILUMINAÇÃO COM: 24 LÂMPADAS PAR 64 FOCO 05; 16 PARLED; 4 MINI BRUTES; 1 MESA DE LUZ DIGITAL DE 24 CANAIS DMX; 1DIMMER DE 12 CANAIS DE 4KW; 1 MÁQUINA DE FUMAÇA COM VENTILADOR; BOXTRUSS E FIAÇÃO NECESSÁRIA PARA AS LIGAÇÕES DOS EQUIPAMENTOS	898,90	25 DIA	Homologado	Menor Preço
0009	TELÃO DE LED COM CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS DE: PAINEL DE LED 4X3, COM PIXEL/PITCH 06MM REAL, BRILHO MÍNIMO 6.000 CD/M2, ÂNGULO DE VISÃO DE 110 GRAUS NA HORIZONTAL E 60 GRAUS NA VERTICAL, CONSTITUIÇÃO DO PIXEL SMD, MODELO LED DIP 546, ESTRUTURA FRONTAL DO PAINEL À PROVA DE FOGO, COM ESTRUTURA EM Q30 PARA POSICIONAMENTO DO EQUIPAMENTO, GERAÇÃO DE IMAGEM COM TRÊS CÂMERAS E 01 ILHA DE EDIÇÃO DE IMAGENS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PARA USO INTERNO OU EXTERNO, EQUIPAMENTOS INSTALADOS CONFORME AS NECESSIDADES DOS EVENTOS PROMOVIDOS OU APOIADOS	1.935,55	25 DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		339.873,30			
0005	SERVIÇOS DE LOGÍSTICA				
0001	CARRETA PALCO COM: APROXIMADAMENTE 14X04M; LICENCIADA; CAMARIM REFRIGERADO; TENDA EM LITE DAY.	2.066,67	5 DIA	Homologado	Menor Preço



0002	PALCO 10X8MTS: EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1½ POLEGADAS (48,30MM), CONTRA VENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA; REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTOS EM COMPENSADO OU LONA VINÍLICA. COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE.	9.350,00	16 DIA	Homologado	Menor Preço
0003	PALCO 10X8MTS: EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA, COM PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1½ POLEGADAS (48,30MM), CONTRA VENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, COM PISOS EM COMPENSADO NAVAL ANTIDERRAPANTE, COM 15 MM DE ESPESSURA, ESTRUTURADOS E FIXADOS EM TUBOS E PERFIS METÁLICOS SEM A UTILIZAÇÃO DE PREGOS. AS BASES DEVERÃO SER MONTADAS SOBRE SAPATAS AJUSTÁVEIS EM FUSOS METÁLICOS COM ESPESSURA MÍNIMA DE 1¼ POLEGADAS DE MODO A SE FAZER UM PERFEITO E SEGURO NIVELAMENTO DA ESTRUTURA; REVESTIMENTO DE SAIA PODENDO SER EM LONA, COMPENSADO OU LYCRA E FECHAMENTOS EM COMPENSADO OU LONA VINÍLICA. COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M2 E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE. (COTA RESERVADA)	9.350,00	6 DIA	Homologado	Menor Preço
0004	CARRETINHA PALCO 2 EIXOS COM: APROXIMADAMENTE 8X06M; LICENCIADA; CAMARIM REFRIGERADO	1.760,27	5 DIA	Homologado	Menor Preço
0005	TENDA 5M X 5M COM: COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M² E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30 MM), CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO.	580,00	25 DIA	Homologado	Menor Preço



0006	TENDA 3M X 3M COM: COBERTURA EM LONA VINÍLICA SOBRE TENDA EM ESTRUTURA TUBULAR METÁLICA GALVANIZADA, DEVENDO A LONA TER GRAMATURA MÍNIMA DE 550G/M² E FILTRO SOLAR, DE MODO A PROPORCIONAR MAIOR CONFORTO TÉRMICO NO AMBIENTE A SER COBERTO. MONTADA SOBRE PILARES COM TUBOS GALVANIZADOS DE DIÂMETRO MÍNIMO DE 1 ½ POLEGADAS (48,30 MM), CONTRAVENTADOS EM TUBOS METÁLICOS, DEVIDAMENTE ESTAIADOS NO SOLO OU EM OUTRA ESTRUTURA DE APOIO ATRAVÉS DE CABOS DE AÇO	161,80	35 DIA	Homologado	Menor Preço
0007	BANHEIRO QUÍMICO FIBRA OU PLÁSTICO COM MATERIAIS E INSUMOS NECESSÁRIOS PARA HIGIENE ADEQUADA.	415,00	60 DIA	Homologado	Menor Preço
VALOR TOTAL ESTIMADO		269.897,70			

Documentos Anexados ao Processo

Data	Documento
12/09/2023 - 18:18	14 - EDITAL.pdf

Mensagens Enviadas pelo Pregoeiro

Data	Assunto	Frase
25/09/2023 - 11:19	Negociação aberta para o processo 12/2023	Você recebeu um novo pedido de negociação nos lotes 1,2,3,4,5 do processo 12/2023. Acesse o seu ambiente logado para verificar os detalhes.
28/09/2023 - 08:52	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0001 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:53	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0002 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:54	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0003 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:55	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0004 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:56	Participação no Cadastro de Reserva	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0005 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.

Vencedores

Lote	Item	Produto	Fornecedor	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Valor de Referência	Valor Total
0001		LOTE 1: SERVIÇO DE DECORAÇÃO						
	0001	Arranjos de flores naturais em vasos de vidro e/ou taças de vidro, com altura de 80cm, desconsiderado o suporte/vaso, sendo: lírios astromélias strelitzias antúrios helicônias ou rosas ruscos eucaliptos.		PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	396,00	11.880,00
	0002	Arranjos de flores naturais, tipo jardineira		PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	232,00	6.960,00
	0003	Planta em cachopos para decoração de centro de mesa. Com altura média de 50 cm.		PRÓPRIA	PRÓPRIA	60	155,00	9.300,00
	0004	Tapete em bom estado (pouco uso), medindo aproximadamente 2,40mx2,40m.		PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	263,00	5.260,00
	0005	Toalha de mesa (quadrada – 1,40 a 1,40) em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavadas e passadas.		PRÓPRIA	PRÓPRIA	400	6,00	2.400,00



0006	Toalha de mesa quadrada em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavada e passada.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	620	19,00	11.780,00
0007	Tecido malha tencionada, voil, em cores diversas, para forrações variadas e/ou divisões de espaços	PRÓPRIA	PRÓPRIA	200	25,00	5.000,00
0008	Mesa de centro, cromada, com tampo de vidro, altura média de 40cm.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	22	140,00	3.080,00
0009	Aparador de madeira, ou cromado com tampo de vidro	PRÓPRIA	PRÓPRIA	20	140,00	2.800,00
0010	Púlpito em madeira ou acrílico transparente com suporte para água.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	8	200,00	1.600,00
0011	Suporte com base de quatro pés, acabamento resistente para painel e banner.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	13	157,00	2.041,00
0012	Cadeiras plásticas em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 85cmx90cm, certificada pelo Inmetro	PRÓPRIA	PRÓPRIA	4.500	1,25	5.625,00
0013	Mesa plástica quadrada, em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 60cmx70cm.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.160	2,00	2.320,00

VENCEDOR	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	70.046,00
----------	--	-----------

0002	SERVIÇO DE BUFFET					
0001	Água mineral sem gás tipo garrafa de 500 ml.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.300	0,71	923,00
0002	Água mineral sem gás tipo copo plástico 200 ml.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.300	0,60	780,00
0003	Café em garrafa térmica de, no mínimo de 2l	PRÓPRIA	PRÓPRIA	36	17,00	612,00
0004	Água mineral sem gás tipo granada de 300 ml, com lacre de segurança na tampa – caixa com 24 unidades.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	700	18,00	12.600,00
0005	Café e leite em garrafa térmica de, no mínimo de 2l	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	28,00	840,00
0006	Brunch: 02 (dois) tipos de torta salgada (atum, camarão e/ou frango); 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 04 (quatro) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne); 03 (três) tipos de doces (brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, quadradinho de maracujá, tartelete de cupuaçu e/ou rosquinha de castanha do Pará); bebidas (refrigerantes de 1ª linha (normal, light, diet, chocolate quente (marca reconhecida no mercado), café, leite, 02 (dois) tipos de suco de fruta (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).	N/C	N/C	1.300	28,60	37.180,00



0007	Kit Lanche: 01 (um) sanduíche de queijo com pão de forma, 01 (um) suco de fruta ou achocolatado (caixa de 200ml de marca reconhecida no mercado); 01 (uma) fatia de bolo; 01 (uma) fruta ou porção de salada de fruta.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	900	16,00	14.400,00
0008	Mini Coffe: Biscoitos (de marca reconhecida no mercado) doces e salgados; 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá, e/ou abacaxi) café, sachê de açúcar e adoçante, em quantidade proporcional ao número de pessoas. O serviço de buffet será do tipo americano (self-service).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	25,00	30.000,00
0009	Café da manhã: croissants, brioques, pão de forma e careca, queijo, presunto, peito de peru, manteiga, frutas e bolos variados. Bebidas: café, leite, achocolatado (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	34,00	40.800,00
0010	Coffe break: 02 (tipos) de mini sanduíches com pão de forma; queijo e presunto, atum, queijo, salame e /ou salame e/ou geléia de cupuaçu; 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 01 (um) tipo de torta salgada (bacalhau, atum, camarão e/ou frango; 03 (três) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne. Bebidas: café, leite, chocolate (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	900	45,00	40.500,00
0011	Lanche Simples: embalagens individuais (01 sanduíche por pessoa) queijo quente ou misto quente com pão de forma; cachorro quente ou hot-dog com pão de hot; e/ou sanduíche natural; suco em caixa 200ML ou achocolatado (de marca reconhecida no mercado).	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	12,00	14.400,00



0012	Almoço/Jantar de Gala: entradas: salgados, frios, barquetes, canapé e quiche (04 unidades por pessoa). Croquete de frango, quibe, risoles de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne (04 unidades por pessoa); Jantar : 01 (uma opção de prato frio (salada de folhas, com molho, salpicão de frango defumado e/ou salada caesar; 02 (duas) opções de pratos quentes (carne, frango/filé de peixe e/ou camarão; 03 (três) tipos de guarnições :arroz branco, arroz à grega, farofa, batata frita, batata soubé e/ou purê de batatas ; 02 (dois) tipos de sobremesa (torta nega maluca, torta de morango, torta de cupuaçu c/ queijo, torta Maria Izabel de bacuri, torta alemã, torta de maracujá, creme de bacuri, creme de cupuaçu. Bebidas: refrigerante de 1ª linha (normal, light, diet), coquetel de frutas, cafezinho, 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, graviola, maracujá e/ou abacaxi. Obs: os peixes devem ser sem pele e espinha, podendo utilizar somente o filé do pescado. Em hipótese nenhuma a contratada poderá se utilizar de peixes com espinhas.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	900	64,20	57.780,00
0013	Almoço/Jantar Popular: Opção 1: Bife acebolado com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	20,00	22.000,00
0014	Almoço/Jantar Popular: Opção 2: Frango na chapa, arroz com cenoura, farofa, feijão e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	23,00	25.300,00
0015	Almoço/Jantar Popular: Opção 3: Peixe frito ou grelhado, com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	22,00	24.200,00
VENCEDOR		PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA				322.315,00
0003	SERVIÇO DE SONORIZAÇÃO					



0001	Serviço de sonorização de grande porte composto de: 1 mesa de som, 56 canais com 32 mandadas digital; 2 processadores digitais para o sidefill; 1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixas de 3 vias com 1x15" + 1x10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito); 16 monitores 2x12" + driver de 2"; 2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2"; 2 caixas de sub grave de bateria com 02 falantes de 18". Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. Microfones e acessórios 30 microfones sem fio uhf; 40 microfones dinâmicos; 20 microfones tipo condensador; 12 direct box ativo e passivo; 50 pedestais tipo girafa para microfone; 16 garras para instrumentos; 12 fones de ouvido para monitoração in ear; 3 power play (amplificador para fone de ouvido) sendo cada um para 04 fones; Cabos e conexões completas para o sistema. Backlines 2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa com 4x12"; 2 amplificadores de guitarra tipo cubo com 2x12"; 1 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4x10" + 1x15"; 2 kits de bateria acústica completos; 12 praticáveis 2,0x1,0m; 1 amplificador para teclado (tipo combo)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	26	2.286,60	59.451,60
------	---	---------	---------	----	----------	-----------



0002	Serviço de sonorização médio porte composto de: 1 mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 1 multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter; 2 processadores digitais; 1 CD/DVD player; 1 notebook; 16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18"; 16 caixas de alta frequência linearray com 2x12" + 4x6.5" + 2 driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda as necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. Monitor (palco); 1 mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares; 1 processador digital para o sidefill; 1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixa de 3 vias, com 1x15" +1x10" + driver ou 2 caixas de alta frequência linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito); 10 monitores 2x12" + driver de 2"; 2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2" 4 multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações. Microfones e acessórios; 8 microfones sem fio uhf; 24 microfones dinâmicos; 4 microfones tipo condensador; 12 direct box; 28 pedestais tipo girafa para microfone; 12 garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. Backlines; 2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa; 1 amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4x10" +1x15"; 1 kit de bateria acústica completo; 8 praticáveis 2,0x1,0m; 1 amplificador de teclado (tipo combo). Sistema de comunicação intercom com 02 pontos.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	26	1.419,00	36.894,00
------	--	---------	---------	----	----------	-----------



0003	Serviço de sonorização pequeno porte composto de: 1 mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar; 6 caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas); 6 microfones dinâmicos; 2 microfones lapela sem fio uhf; 2 microfones sem fio uhf; 8 pedestais tipo girafa para microfone; 8 pedestais de mesa para microfone; 1 CD/DVD player; 1 notebook; 2 monitores de voz ativos de 500w cada. Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	30	824,40	24.732,00
0004	Trio elétrico de grande porte com: carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas; estrutura em ferro; grupo gerador de 240kva; sonorização em 4 vias; laterais: 32 caixas de grave, 24 médio graves, 16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives; 48 potências de 5000 watts; 2 microfones sem fio; 26 microfones e 02 direct box; 1 mesa de 32 canais digital; 4 crossover 04 vias; 4 equalizador stereo 31 bandas; 4 monitores de chão; 1 monitor de bateria; 08 fones para monitoração e cabeamento completo	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	5	15.523,00	77.615,00
0005	Trio elétrico de grande porte com: carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas; estrutura em ferro; grupo gerador de 240kva; sonorização em 4 vias; laterais: 32 caixas de grave, 24 médio graves, 16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives; 48 potências de 5000 watts; 2 microfones sem fio; 26 microfones e 02 direct box; 1 mesa de 32 canais digital; 4 crossover 04 vias; 4 equalizador stereo 31 bandas; 4 monitores de chão; 1 monitor de bateria; 08 fones para monitoração e cabeamento completo (COTA RESERVADA)	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	2	15.523,00	31.046,00



0006	Trio elétrico de médio porte com: Caminhão tipo ¾ com capacidade de 3 toneladas; Estrutura em ferro; Grupo gerador de 120 kva; Sonorização em 4 vias laterais: 24 caixas de grave, 16 médios graves, 16 drives; frente e fundo: 32 caixas de grave, 24 médios grave, 16 drives; 48 potências de 5000 watts; 2 microfones sem fio; 16 microfones e 02 direct box; 1 mesa de 24 canais digital; 4 crossover 04 vias; 4 equalizador stereo 31 bandas; 4 monitores de chão; 1 monitor de bateria; 4 fones para monitoração e cabeamento completo	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	5	8.730,00	43.650,00
0007	Trio elétrico de pequeno porte com: Caminhão tipo ¾ com capacidade de 1 tonelada; Estrutura em ferro; grupo gerador de 15 kva; Sonorizado em 04 (quatro) vias; laterais: 4 (quatro) caixas de grave, 4 (quatro) médio graves, 4 (quatro) drives e 4 (quatro) tweeters; frente e fundo: 2 (duas) caixas de grave, 2 (dois) médio grave, 2 (dois) drives e 2 (dois) tweeters; 06 potências de 2000 watts; 01 microfone sem fio.	KIA /K700IILDUB	KIA /K700IILDUB	5	5.172,00	25.860,00
0008	Mini trio elétrico com: 1 caminhão de pequeno porte composto de: 4 caixas na frente, 6 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 8 por lado, com auto falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 2 microfones sem fio uhf, 6 microfones dinâmicos, 1 CD/DVD player e 1 notebook, - cabos e conexões necessárias para ligação de todo equipamento acima.	KIA /K700IILDUB / ANO-MOD 2007/2007	KIA /KIA	5	2.747,00	13.735,00
0009	Carro de som de pequeno porte com: 1 caixa na frente, 1 caixa no fundo e 2 caixas nas laterais, sendo 2 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 4 canais, 2 microfones dinâmicos, 1 CD play automotivo.	PROPRIA	PROPRIA	60	65,00	3.900,00



0010	Carretinha sonora com: capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 6 sub-grave de falante de 18 spi graves, 6 médios com falante de 15spi, 6 cornetas, 06 ti, 1 mesa digital de 24 canais, 1processador digital de caixa, 1 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 2 microfones sem fio, 1 iluminação completa e 1 DJ.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	70	720,00	50.400,00
0011	Aparelhagem grande porte com: 1mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares; 1multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa); 2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas; 1 CD/DVD player; 1 notebook; 2 microfones sem fio uhf; 2 microfones dinâmicos; 6 direct box; 12 pedestais tipo girafa para microfone; 1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; 1amplificador tipo cubo 200w para contra baixo; 1 amplificador para teclado; 6 monitores 1x15" + driver; 8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18"; 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver; 2 multicabos de 12 canais com medusa para palco; contendo ainda: sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3	29.262,00	87.786,00



0012	Aparelhagem grande porte com: 1mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares; 1multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa); 2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas; 1 CD/DVD player; 1 notebook; 2 microfones sem fio uhf; 2 microfones dinâmicos; 6 direct box; 12 pedestais tipo girafa para microfone; 1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra; 1amplificador tipo cubo 200w para contra baixo; 1 amplificador para teclado; 6 monitores 1x15" + driver; 8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18"; 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver; 2 multicabos de 12 canais com medusa para palco; contendo ainda: sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema. (COTA RESERVADA)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2	29.262,00	58.524,00
0013	Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	22	5.400,00	118.800,00
0014	Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia. (COTA RESERVADA)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	8	5.400,00	43.200,00



0015	Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	23	11.889,00	273.447,00
0016	Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia. (COTA RESERVADA)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	8	12.250,00	98.000,00
0017	Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a soltura de fogos de artifício com estampido	PRÓPRIA	PRÓPRIA	7	11.871,00	83.097,00



0018	Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a soltura de fogos de artifício com estampido. (COTA RESERVADA)	PROPRIA	PROPRIA	3	11.871,00	35.613,00
	VENCEDOR	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA				1.165.750,60
0004	SERVIÇOS DE ELETRICIDADE E ILUMINAÇÃO					
0001	Grupo gerador com capacidade de: 180 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 180 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão (ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor.	PROPRIA	PROPRIA	25	1.380,00	34.500,00
0002	Grupo gerador com capacidade de: 125 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 125 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão (ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor	PROPRIA	PROPRIA	28	2.000,00	56.000,00



0003	Efeitos especiais 06 sky paper com: Máquina de papel – ch; 04 lançadores de serpentina; 12 gerb para cascata in door.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	500,00	12.500,00
0004	Kit de projeção: composto de: 1 tela de projeção tipo mapa ou fixa de até 150" (3,00 x 2,40) 1 projetor de vídeo/datashow xga (1024x768) com potência mínima de luz de 3.000 ansi lumens (sanyo/sharp/sony ou equivalente); 1 notebook core 2 duo com todos os programas básicos.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	26	567,00	14.742,00
0005	Serviço de iluminação contendo: 120 lâmpadas par 64; 16 elipsoidal; 6 ribaltas; 30 par led de 3w; 24 lâmpadas acl ou locolight; 12 reletores mini brutes; 2 máquinas de fumaça; 30 movingheads spot; 30 movingbeam; 12 strobatomic 3000; 2 canhões seguidores; 3 mesas de luz digital de 2048 canais dmx; 3 sistemas de dimer digital dmx com 60 canais de 4kwa; 4 pontos de intercon; boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	28	2.296,00	64.288,00
0006	Serviço de iluminação com: 60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas acl ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box, talhas/motores, talhas manuais de 1 tonelada, 24 cintas de 1 tonelada; acessórios: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	2.190,00	54.750,00
0007	Serviço de iluminação com: 90 lâmpadas par 64; 24 par led de 3w; 8 mini brutes; 8 movingheads spot 575w; 1 máquina de fumaça; 16 set light 1000w; 2 canhões seguidores; 1 mesa de luz digital de 2048 canais dmx divididos em 04 universos; 1 sistema de dimmer digital dmx 36 canais de 4kw; boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	1.000,00	25.000,00



0008	Serviço de iluminação com: 24 lâmpadas par 64 foco 05; 16 parled; 4 mini brutes; 1 mesa de luz digital de 24 canais dmx; 1dimmer de 12 canais de 4kw; 1 máquina de fumaça com ventilador; boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	881,00	22.025,00
0009	Telão de led com características mínimas de: painel de led 4x3, com pixel/pitch 06mm real, brilho mínimo 6.000 cd/m2, ângulo de visão de 110 graus na horizontal e 60 graus na vertical, constituição do pixel smd, modelo led dip 546, estrutura frontal do painel à prova de fogo, com estrutura em q30 para posicionamento do equipamento, geração de imagem com três câmeras e 01 ilha de edição de imagens, características adicionais: para uso interno ou externo, equipamentos instalados conforme as necessidades dos eventos promovidos ou apoiados	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	1.897,00	47.425,00
VENCEDOR		PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA			331.230,00	
0005	SERVIÇOS DE LOGÍSTICA					
0001	Carreta palco com: aproximadamente 14x04m; licenciada; Camarim refrigerado; tenda em lite day.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	2.000,00	10.000,00
0002	PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de saia podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	16	9.071,00	145.136,00



0003	PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contraventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de sola podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente. (COTA RESERVADA)	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6	9.071,00	54.426,00
0004	Carretinha palco 2 eixos com: aproximadamente 8x06m; licenciada; Camarim refrigerado	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	1.162,00	5.810,00
0005	Tenda 5m x 5m com: cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	562,70	14.067,50
0006	Tenda 3m x 3m com: Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço	PRÓPRIA	PRÓPRIA	35	156,00	5.460,00
0007	Banheiro químico fibra ou plástico com materiais e insumos necessários para higiene adequada.	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60	402,00	24.120,00



Declarações Obrigatórias

Título	Declaração
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arranjos de flores naturais em vasos de vidro e/ou taças de vidro, com altura de 80cm, desconsiderado o suporte/vaso, sendo: lírios astromélias strelitzias antúrios helicônias ou rosas ruscos eucaliptos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30	R\$400,04	R\$ 12.001,20	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:33:18	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$402,00	R\$ 12.060,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arranjos de flores naturais, tipo jardineira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	30	R\$235,04	R\$ 7.051,20	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:34:57	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$237,00	R\$ 7.110,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Planta em cachopos para decoração de centro de mesa. Com altura média de 50 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	60	R\$157,47	R\$ 9.448,20	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:36:18	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$159,00	R\$ 9.540,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Tapete em bom estado (pouco uso), medindo aproximadamente 2,40mx2,40m.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20	R\$266,39	R\$ 5.327,80	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:37:36	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$270,00	R\$ 5.400,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Toalha de mesa (quadrada – 1,40 a 1,40) em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavadas e passadas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	400	R\$6,58	R\$ 2.632,00	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:38:18	PROPRIA	PROPRIA	400	R\$6,00	R\$ 2.400,00	Sim



LOTE 0001 - ITEM 0006 - Toalha de mesa quadrada em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavada e passada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	620	R\$19,29	R\$ 11.959,80	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:39:06	PROPRIA	PROPRIA	620	R\$19,00	R\$ 11.780,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Tecido malha tencionada, voil, em cores diversas, para forrações variadas e/ou divisões de espaços

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	200	R\$26,77	R\$ 5.354,00	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:40:27	PROPRIA	PROPRIA	200	R\$25,00	R\$ 5.000,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Mesa de centro, cromada, com tampo de vidro, altura média de 40cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	22	R\$141,69	R\$ 3.117,18	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:42:15	PROPRIA	PROPRIA	22	R\$140,00	R\$ 3.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Aparador de madeira, ou cromado com tampo de vidro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	20	R\$141,59	R\$ 2.831,80	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:43:01	PROPRIA	PROPRIA	20	R\$140,00	R\$ 2.800,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Púlpito em madeira ou acrílico transparente com suporte para água.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	8	R\$201,18	R\$ 1.609,44	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:43:39	PROPRIA	PROPRIA	8	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Suporte com base de quatro pés, acabamento resistente para painel e banner:

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	13	R\$159,58	R\$ 2.074,54	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:44:42	PROPRIA	PROPRIA	13	R\$160,00	R\$ 2.080,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cadeiras plásticas em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 85cmx90cm, certificada pelo Inmetro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	4.500	R\$1,33	R\$ 5.985,00	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:45:28	PROPRIA	PROPRIA	4.500	R\$1,25	R\$ 5.625,00	Sim

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Mesa plástica quadrada, em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 60cmx70cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



EMPORIO EVENTUAL LTD	49.286.066/0001- 89	22/09/2023 - 14:16:38	PRÓPRIO	PRÓPRIA	1.160	R\$2,01	R\$ 2.331,60	Sim
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:46:08	PROPRIA	PROPRIA	1.160	R\$2,00	R\$ 2.320,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Água mineral sem gás tipo garrafa de 500 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001- 42	21/09/2023 - 10:27:28	Água mineral sem gás	PLENA	1.300	R\$0,81	R\$ 1.053,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 12:44:55	Água mineral sem gás	DIVERSOS	1.300	R\$0,79	R\$ 1.027,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:47:23	PROPRIA	PROPRIA	1.300	R\$0,71	R\$ 923,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Água mineral sem gás tipo copo plástico 200 ml.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001- 42	21/09/2023 - 10:27:29	Água mineral sem gás	PLENA	1.300	R\$0,66	R\$ 858,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 12:45:52	Água mineral sem gás	DIVERSOS	1.300	R\$0,65	R\$ 845,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:47:54	PROPRIA	PROPRIA	1.300	R\$0,60	R\$ 780,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Café em garrafa térmica de, no mínimo de 2l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001- 42	21/09/2023 - 10:27:29	Café em garrafa térmica	PLENA	36	R\$18,94	R\$ 681,84	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 12:53:29	Café em garrafa térmica	DIVERSOS	36	R\$18,56	R\$ 668,16	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:48:39	PROPRIA	PROPRIA	36	R\$17,00	R\$ 612,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Água mineral sem gás tipo granada de 300 ml, com lacre de segurança na tampa – caixa com 24 unidades.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001- 42	21/09/2023 - 10:27:29	Água mineral sem gás	PLENA	700	R\$18,63	R\$ 13.041,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 12:54:32	Água mineral sem gás	DIVERSOS	700	R\$18,26	R\$ 12.782,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:49:10	PROPRIA	PROPRIA	700	R\$18,00	R\$ 12.600,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Café e leite em garrafa térmica de, no mínimo de 2l

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001- 42	21/09/2023 - 10:27:29	Café e leite	PLENA	30	R\$29,50	R\$ 885,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 12:56:49	Café e leite	DIVERSOS	30	R\$28,91	R\$ 867,30	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:49:55	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$28,00	R\$ 840,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Brunch: 02 (dois) tipos de torta salgada (atum, camarão e/ou frango); 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 04 (quatro) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de



queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne); 03 (três) tipos de doces (brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, quadrado de maracujá, tartelete de cupuaçu e/ou rosquinha de castanha do Pará; bebidas (refrigerantes de 1ª linha (normal, light, diet, chocolate quente (marca reconhecida no mercado), café, leite, 02 (dois) tipos de suco de fruta(goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Brunch	PLENA	1.300	R\$39,57	R\$ 51.441,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 12:57:21	N/C	N/C	1.300	R\$28,91	R\$ 37.583,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:50:49	N/C	N/C	1.300	R\$38,00	R\$ 49.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Kit Lanche: 01 (um) sanduiche de queijo com pão de forma, 01 (um) suco de fruta ou achocolatado (caixa de 200ml de marca reconhecida no mercado); 01 (uma) fatia de bolo; 01 (uma) fruta ou porção de salada de fruta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Kit Lanche:	PLENA	900	R\$16,88	R\$ 15.192,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 12:58:13	KIT LANCHE	PROPRIA	900	R\$16,54	R\$ 14.886,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:51:32	PROPRIA	PROPRIA	900	R\$16,00	R\$ 14.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Mini Coffe: Biscoitos (de marca reconhecida no mercado) doces e salgados; 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá, e/ou abacaxi) café, sachê de açúcar e adoçante, em quantidade proporcional ao número de pessoas. O serviço de buffet será do tipo americano (self-service).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Mini Coffe	PLENA	1.200	R\$26,24	R\$ 31.488,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 12:59:52	MINI COFFE	PROPRIA	1.200	R\$25,72	R\$ 30.864,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:52:23	PROPRIA	PROPRIA	1.200	R\$25,00	R\$ 30.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0009 - Café da manhã: croissants, brioches, pão de forma e careca, queijo, presunto, peito de peru, manteiga, frutas e bolos variados. Bebidas: café, leite, achocolatado (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Café da manhã	PLENA	1.200	R\$35,35	R\$ 42.420,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:00:51	CAFE DA MANHA	PROPRIA	1.200	R\$34,64	R\$ 41.568,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:52:57	PROPRIA	PROPRIA	1.200	R\$34,00	R\$ 40.800,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Coffe break: 02 (tipos) de mini sanduiches com pão de forma; queijo e presunto, atum, queijo, salame e /ou salame e/ou geléia de cupuaçu; 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 01 (um) tipo de torta salgada (bacalhau, atum, camarão e/ou frango; 03 (três) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne. Bebidas: café, leite, chocolate (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Coffe break	PLENA	900	R\$47,26	R\$ 42.534,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:01:53	COFFE BREAK	PROPRIA	900	R\$46,31	R\$ 41.679,00	Não



PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:53:40	PRÓPRIA	PRÓPRIA	900	R\$45,00	R\$ 40.500,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	-----	----------	---------------	-----

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Lanche Simples: embalagens individuais (01 sanduiche por pessoa) queijo quente ou misto quente com pão de forma; cachorro quente ou hot-dog com pão de hot; e/ou sanduiche natural; suco em caixa 200ML ou achocolatado (de marca reconhecida no mercado).

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Lanche Simples	PLENA	1.200	R\$13,97	R\$ 16.764,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:02:39	LANCHE SIMPLES	DIVERSOS	1.200	R\$13,69	R\$ 16.428,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:54:15	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.200	R\$12,00	R\$ 14.400,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Almoço/Jantar de Gala: entradas: salgados, frios, barquetes, canapé e quiche (04 unidades por pessoa). Croquete de frango, quibe, risoles de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne (04 unidades por pessoa); Jantar : 01 (uma opção de prato frio (salada de folhas, com molho, salpicão de frango defumado e/ou salada caesar; 02 (duas) opções de pratos quentes (carne, frango/filé de peixe e/ou camarão; 03 (três) tipos de guarnições :arroz branco, arroz à grega, farofa, batata frita, batata soute e/ou purê de batatas ; 02 (dois) tipos de sobremesa (torta nega maluca, torta de morango, torta de cupuaçu c/ queijo, torta Maria Izabel de bacuri, torta alemã, torta de maracujá, creme de bacuri, creme de cupuaçu. Bebidas: refrigerante de 1ª linha (normal, light, diet), coquetel de frutas, cafezinho, 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, graviola, maracujá e/ou abacaxi. Obs: os peixes devem ser sem pele e espinha, podendo utilizar somente o filé do pescado. Em hipótese nenhuma a contratada poderá se utilizar de peixes com espinhas.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Almoço/Jantar de Gala	PLENA	900	R\$66,26	R\$ 59.634,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:04:47	Almoço/Jantar de Gala:	PRÓPRIA	900	R\$64,93	R\$ 58.437,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:54:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	900	R\$65,00	R\$ 58.500,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Almoço/Jantar Popular: Opção 1: Bife acebolado com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Almoço/Jantar Popular	PLENA	1.100	R\$21,05	R\$ 23.155,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:08:06	Almoço/Jantar POPULAR	PRÓPRIA	1.100	R\$20,63	R\$ 22.693,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:55:39	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	R\$20,00	R\$ 22.000,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Almoço/Jantar Popular: Opção 2: Frango na chapa, arroz com cenoura, farofa, feijão e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Almoço/Jantar Popular	PLENA	1.100	R\$24,70	R\$ 27.170,00	Sim
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:08:49	Almoço/Jantar POPULAR	PRÓPRIA	1.100	R\$24,21	R\$ 26.631,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:56:21	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	R\$23,00	R\$ 25.300,00	Sim

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Almoço/Jantar Popular: Opção 3: Peixe frito ou grelhado, com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	21/09/2023 - 10:27:29	Almoço/Jantar Popular	PLENA	1.100	R\$23,48	R\$ 25.828,00	Sim



MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 13:10:10	Almoço/Jantar POPULAR	PRÓPRIA	1.100	R\$23,01	R\$ 25.311,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:57:25	PRÓPRIA	PRÓPRIA	1.100	R\$22,00	R\$ 24.200,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Serviço de sonorização de grande porte composto de: 1 mesa de som, 56 canais com 32 mandadas digital; 2 processadores digitais para o sidefill;

1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixas de 3 vias com 1x15" + 1x10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);

16 monitores 2x12" + driver de 2";

2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2";

2 caixas de sub grave de bateria com 02 falantes de 18".

Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Microfones e acessórios

30 microfones sem fio uhf;

40 microfones dinâmicos;

20 microfones tipo condensador;

12 direct box ativo e passivo;

50 pedestais tipo girafa para microfone;

16 garras para instrumentos;

12 fones de ouvido para monitoração in ear;

3 power play (amplificador para fone de ouvido) sendo cada um para 04 fones;

Cabos e conexões completas para o sistema. Backlines

2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa com 4x12";

2 amplificadores de guitarra tipo cubo com 2x12";

1 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4x10" + 1x15";

2 kits de bateria acústica completos;

12 praticáveis 2,0x1,0m;

1 amplificador para teclado (tipo combo)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 13:14:17	sonorização de grande porte	DIVERSOS	26	R\$2.309,70	R\$ 60.052,20	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 17:58:22	PRÓPRIA	PRÓPRIA	26	R\$2.345,00	R\$ 60.970,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Serviço de sonorização médio porte composto de:

1 mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares;

1 multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter;

2 processadores digitais;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18";

16 caixas de alta frequência linearray com 2x12 + 4x6.5" + 2 driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Monitor (palco);

1 mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares;

1 processador digital para o sidefill;

1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixa de 3 vias, com 1x15" +1x10" + driver ou 2 caixas de alta frequência linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);

10 monitores 2x12" + driver de 2";

2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2" 4 multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Microfones e acessórios;

8 microfones sem fio uhf;

24 microfones dinâmicos;

4 microfones tipo condensador;

12 direct box;

28 pedestais tipo girafa para microfone;

12 garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. Backlines;

2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa;

1 amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4x10" +1x15";

1 kit de bateria acústica completo;

8 praticáveis 2,0x1,0m;

1 amplificador de teclado (tipo combo). Sistema de comunicação intercom com 02 pontos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 13:16:12	SONORIZAÇÃO DE MEDIO PORTE	DIVERSOS	26	R\$1.433,42	R\$ 37.268,92	Não



PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 17:59:27	PROPRIA	PROPRIA	26	R\$1.450,00	R\$ 37.700,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-------------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Serviço de sonorização pequeno porte composto de:

1 mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar;
6 caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas);
6 microfones dinâmicos;
2 microfones lapela sem fio uhf;
2 microfones sem fio uhf;
8 pedestais tipo girafa para microfone;
8 pedestais de mesa para microfone;
1 CD/DVD player;
1 notebook;
2 monitores de voz ativos de 500w cada.

Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:35:46	SONORIZAÇÃO DE PEQUENO PORTE	DIVERSOS	30	R\$832,79	R\$ 24.983,70	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:00:18	PROPRIA	PROPRIA	30	R\$845,00	R\$ 25.350,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Trio elétrico de grande porte com:

carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas;
estrutura em ferro;
grupo gerador de 240kva;
sonorização em 4 vias; laterais:
32 caixas de grave, 24 médio graves,
16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives;
48 potências de 5000 watts;
2 microfones sem fio;
26 microfones e 02 direct box;
1 mesa de 32 canais digital;
4 crossover 04 vias;
4 equalizador stereo 31 bandas;
4 monitores de chão;
1 monitor de bateria;

08 fones para monitoração e cabeamento completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:36:22	TRIO ELETRICO	DIVERSOS	5	R\$15.680,00	R\$ 78.400,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	25/09/2023 - 09:09:14	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	5	R\$15.800,00	R\$ 79.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Trio elétrico de grande porte com:

carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas;
estrutura em ferro;
grupo gerador de 240kva;
sonorização em 4 vias; laterais:
32 caixas de grave, 24 médio graves,
16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives;
48 potências de 5000 watts;
2 microfones sem fio;
26 microfones e 02 direct box;
1 mesa de 32 canais digital;
4 crossover 04 vias;
4 equalizador stereo 31 bandas;
4 monitores de chão;
1 monitor de bateria;

08 fones para monitoração e cabeamento completo

(COTA RESERVADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:37:41	TRIO ELETRICO	DIVERSOS	2	R\$15.680,00	R\$ 31.360,00	Não



PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	25/09/2023 - 09:09:44	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	2	R\$15.800,00	R\$ 31.600,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	--	-----------	---	--------------	---------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Trio elétrico de médio porte com:

Caminhão tipo ¾ com capacidade de 3 toneladas;

Estrutura em ferro;

Grupo gerador de 120 kva;

Sonorização em 4 vias laterais;

24 caixas de grave,

16 médios graves,

16 drives; frente e fundo;

32 caixas de grave,

24 médios grave, 16 drives;

48 potências de 5000 watts;

2 microfones sem fio;

16 microfones e 02 direct box;

1 mesa de 24 canais digital;

4 crossover 04 vias;

4 equalizador stereo 31 bandas;

4 monitores de chão;

1 monitor de bateria;

4 fones para monitoração e cabeamento completo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:38:34	TRIO ELETRICO	DIVERSOS	5	R\$8.820,00	R\$ 44.100,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	25/09/2023 - 09:10:19	FORD / CARGO 1517F / ANO-MOD 2002/2003	FORD/FORD	5	R\$8.850,00	R\$ 44.250,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Trio elétrico de pequeno porte com:

Caminhão tipo ¾ com capacidade de 1 tonelada;

Estrutura em ferro; grupo gerador de 15 kva;

Sonorizado em 04 (quatro) vias;

laterais: 4 (quatro) caixas de grave, 4 (quatro) médio graves, 4 (quatro) drives e 4 (quatro) tweeters;

frente e fundo: 2 (duas) caixas de grave, 2 (dois) médio grave, 2 (dois) drives e 2 (dois) tweeters;

06 potências de 2000 watts;

01 microfone sem fio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:39:24	Trio elétrico de pequeno porte	DIVERSOS	5	R\$5.225,36	R\$ 26.126,80	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	24/09/2023 - 21:53:08	KIA /K700IILDUB	KIA /K700IILDUB	5	R\$5.330,00	R\$ 26.650,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Mini trio elétrico com:

1 caminhão de pequeno porte composto de: 4 caixas na frente, 6 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 8 por lado, com auto falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 2 microfones sem fio uhf, 6 microfones dinâmicos, 1 CD/DVD player e 1 notebook, - cabos e conexões necessárias para ligação de todo equipamento acima.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:40:05	Mini trio elétrico	DIVERSOS	5	R\$2.775,36	R\$ 13.876,80	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	25/09/2023 - 09:11:17	KIA /K700IILDUB / ANO-MOD 2007/2007	KIA /KIA	5	R\$2.830,00	R\$ 14.150,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Carro de som de pequeno porte com:

1 caixa na frente, 1 caixa no fundo e 2 caixas nas laterais, sendo 2 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 4 canais, 2 microfones dinâmicos, 1 CD play automotivo.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:41:02	CARRO DE SOM	DIVERSOS	60	R\$66,03	R\$ 3.961,80	Não



PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:05:29	PRÓPRIA	PRÓPRIA	60	R\$65,00	R\$ 3.900,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	----------	--------------	-----

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Carretinha sonora com:

capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 6 sub-grave de falante de 18 spi graves, 6 médios com falante de 15spi, 6 cornetas, 06 tt, 1 mesa digital de 24 canais, 1processador digital de caixa, 1 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 2 microfones sem fio, 1 iluminação completa e 1 DJ.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:41:59	CARRETINHA SONORA	DIVERSOS	70	R\$728,11	R\$ 50.967,70	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:06:12	PRÓPRIA	PRÓPRIA	70	R\$740,00	R\$ 51.800,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Aparelhagem grande porte com:

1mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares; 1multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa);

2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

2 microfones sem fio uhf;

2 microfones dinâmicos;

6 direct box;

12 pedestais tipo girafa para microfone;

1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra;

1amplificador tipo cubo 200w para contra baixo;

1 amplificador para teclado;

6 monitores 1x15" + driver;

8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18";

8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver;

2 multicabos de 12 canais com medusa para palco;

contendo ainda:

sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:42:39	Aparelhagem grande porte	DIVERSOS	3	R\$29.558,16	R\$ 88.674,48	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:06:57	PRÓPRIA	PRÓPRIA	3	R\$30.000,00	R\$ 90.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Aparelhagem grande porte com:

1mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares;

1multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa);

2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

2 microfones sem fio uhf;

2 microfones dinâmicos;

6 direct box;

12 pedestais tipo girafa para microfone;

1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra;

1amplificador tipo cubo 200w para contra baixo;

1 amplificador para teclado;

6 monitores 1x15" + driver;

8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18";

8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver;

2 multicabos de 12 canais com medusa para palco;

contendo ainda:

sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema.

(COTA RESERVADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:43:53	Aparelhagem grande porte	DIVERSOS	2	R\$29.558,16	R\$ 59.116,32	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:07:50	PRÓPRIA	PRÓPRIA	2	R\$30.000,00	R\$ 60.000,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0013 - Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:45:15	Show musical	DIVERSOS	22	R\$5.455,00	R\$ 120.010,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:09:21	PROPRIA	PROPRIA	22	R\$5.550,00	R\$ 122.100,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia.

(COTA RESERVADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:45:51	Show musical	DIVERSOS	8	R\$5.455,00	R\$ 43.640,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:10:22	PROPRIA	PROPRIA	8	R\$5.550,00	R\$ 44.400,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:46:32	Show atração banda regional	DIVERSOS	23	R\$12.010,56	R\$ 276.242,88	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:12:34	PROPRIA	PROPRIA	23	R\$12.200,00	R\$ 280.600,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia.

(COTA RESERVADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:47:38	Show atração banda regional	DIVERSOS	8	R\$16.010,56	R\$ 128.084,48	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:13:10	PROPRIA	PROPRIA	8	R\$12.250,00	R\$ 98.000,00	Sim

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a soltura de fogos de artifício com estampido

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:48:23	Show pirotécnico	DIVERSOS	7	R\$11.991,94	R\$ 83.943,58	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:13:46	PROPRIA	PROPRIA	7	R\$12.230,00	R\$ 85.610,00	Sim



LOTE 0003 - ITEM 0018 - Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a soltura de fogos de artifício com estampido.

(COTA RESERVADA)

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:49:22	Show pirotécnico	DIVERSOS	3	R\$11.991,94	R\$ 35.975,82	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:14:33	PROPRIA	PROPRIA	3	R\$12.230,00	R\$ 36.690,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Grupo gerador com capacidade de:

180 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 180 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão (ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:51:02	Grupo gerador com capacidade de: 180 kva	DIVERSOS	25	R\$1.386,60	R\$ 34.665,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:17:06	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$1.380,00	R\$ 34.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Grupo gerador com capacidade de:

125 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 125 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão (ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:52:28	Grupo gerador com capacidade de: 125 kva	DIVERSOS	28	R\$2.083,95	R\$ 58.350,60	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:18:52	PROPRIA	PROPRIA	28	R\$2.000,00	R\$ 56.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Efeitos especiais 06 sky paper com: Máquina de papel – ch; 04 lançadores de serpentina; 12 gerb para cascata in door.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:54:18	sky paper	DIVERSOS	25	R\$500,23	R\$ 12.505,75	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:19:59	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$500,00	R\$ 12.500,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Kit de projeção: composto de:

1 tela de projeção tipo mapa ou fixa de até 150" (3,00 x 2,40) 1 projetor de vídeo/datashow xga (1024x768) com potência mínima de luz de 3.000 ansi lumens (sanyo/sharp/sony ou equivalente); 1 notebook core 2 duo com todos os programas básicos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 13:55:15	Kit de projeção	DIVERSOS	26	R\$574,18	R\$ 14.928,68	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:21:26	PROPRIA	PROPRIA	26	R\$567,00	R\$ 14.742,00	Sim



LOTE 0004 - ITEM 0005 - Serviço de iluminação contendo:

120 lâmpadas par 64;
16 elipsoidal; 6 ribaltas;
30 par led de 3w;
24 lâmpadas acl ou locolight;
12 reletores mini brutes;
2 máquinas de fumaça;
30 movingheads spot;
30 movingbeam;
12 strobatomic 3000;
2 canhões seguidores;
3 mesas de luz digital de 2048 canais dmx; 3 sistemas de dimer digital dmx com 60 canais de 4kwa;
4 pontos de intercon;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 13:56:30	iluminação	DIVERSOS	28	R\$2.319,51	R\$ 64.946,28	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 21:13:20	PROPRIA	PROPRIA	28	R\$2.330,00	R\$ 65.240,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Serviço de iluminação com:

60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas acl ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box, talhas/motores, talhas manuais de 1 tonelada, 24 cintas de 1 tonelada; acessórios: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 13:58:15	iluminação	DIVERSOS	25	R\$2.212,20	R\$ 55.305,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 18:24:06	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$2.230,00	R\$ 55.750,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0007 - Serviço de iluminação com:

90 lâmpadas par 64;
24 par led de 3w;
8 mini brutes;
8 movingheads spot 575w;
1 máquina de fumaça;
16 set light 1000w;
2 canhões seguidores;
1 mesa de luz digital de 2048 canais dmx divididos em 04 universos;
1 sistema de dimmer digital dmx 36 canais de 4kw;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 14:02:48	iluminação	DIVERSOS	25	R\$1.024,82	R\$ 25.620,50	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001- 77	23/09/2023 - 18:25:20	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$1.000,00	R\$ 25.000,00	Sim

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Serviço de iluminação com:

24 lâmpadas par 64 foco 05;
16 parled; 4 mini brutes;
1 mesa de luz digital de 24 canais dmx;
1dimmer de 12 canais de 4kw;
1 máquina de fumaça com ventilador;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP	15.534.401/0001- 07	22/09/2023 - 14:00:28	iluminação COM 24 LAMPADAS	DIVERSOS	25	R\$889,91	R\$ 22.247,75	Não



PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:14:36	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	R\$890,00	R\$ 22.250,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	---------	---------	----	-----------	---------------	-----

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Telão de led com características mínimas de: painel de led 4x3, com pixel/pitch 06mm real, brilho mínimo 6.000 cd/m2, ângulo de visão de 110 graus na horizontal e 60 graus na vertical, constituição do pixel smd, modelo led dip 546, estrutura frontal do painel à prova de fogo, com estrutura em q30 para posicionamento do equipamento, geração de imagem com três câmeras e 01 ilha de edição de imagens, características adicionais: para uso interno ou externo, equipamentos instalados conforme as necessidades dos eventos promovidos ou apoiados

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:02:23	Telão de led	DIVERSOS	25	R\$1.916,19	R\$ 47.904,75	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:15:06	PRÓPRIA	PRÓPRIA	25	R\$1.920,00	R\$ 48.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Carreta palco com: aproximadamente 14x04m; licenciada; Camarim refrigerado; tenda em lite day.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:04:15	Carreta palco	DIVERSOS	5	R\$2.025,34	R\$ 10.126,70	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:28:04	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$2.000,00	R\$ 10.000,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de saia podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:05:41	PALCO	DIVERSOS	16	R\$9.163,00	R\$ 146.608,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:15:34	PRÓPRIA	PRÓPRIA	16	R\$9.340,00	R\$ 149.440,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0003 - PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de saia podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:06:27	PALCO	DIVERSOS	6	R\$9.163,00	R\$ 54.978,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:30:27	PRÓPRIA	PRÓPRIA	6	R\$9.340,00	R\$ 56.040,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Carretinha palco 2 eixos com: aproximadamente 8x06m; licenciada; Camarim refrigerado

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:07:32	Carretinha palco	DIVERSOS	5	R\$1.725,06	R\$ 8.625,30	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:16:37	PRÓPRIA	PRÓPRIA	5	R\$1.750,00	R\$ 8.750,00	Sim



LOTE 0005 - ITEM 0005 - Tenda 5m x 5m com:

cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:08:17	TENDA 5mX5m	DIVERSOS	25	R\$568,40	R\$ 14.210,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 21:16:17	PROPRIA	PROPRIA	25	R\$570,00	R\$ 14.250,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Tenda 3m x 3m com: Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto.

Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:09:19	TENDA 3mx3m	DIVERSOS	35	R\$158,56	R\$ 5.549,60	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:33:03	PROPRIA	PROPRIA	35	R\$160,00	R\$ 5.600,00	Sim

LOTE 0005 - ITEM 0007 - Banheiro químico fibra ou plástico com materiais e insumos necessários para higiene adequada.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	22/09/2023 - 14:10:05	banheiro quimico	DIVERSOS	60	R\$406,70	R\$ 24.402,00	Não
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	23/09/2023 - 18:34:17	PROPRIA	PROPRIA	60	R\$410,00	R\$ 24.600,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	060 dias
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	60 dias
PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	90 dias
EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	100 dias

Lances Enviados

LOTE 0001 - ITEM 0001 - Arranjos de flores naturais em vasos de vidro e/ou taças de vidro, com altura de 80cm, desconsiderado o suporte/vaso, sendo: lírios astromélias strelitzias antúrios helicônias ou rosas ruscus eucaliptos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	400,04 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:33:18	402,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:13:54	396,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Arranjos de flores naturais, tipo jardineira

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	235,04 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido



23/09/2023 - 17:34:57	237,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:14:09	232,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Planta em cachopos para decoração de centro de mesa. Com altura média de 50 cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	157,47 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:36:18	159,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:14:27	155,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0004 - Tapete em bom estado (pouco uso), medindo aproximadamente 2,40mx2,40m.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	266,39 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:37:36	270,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:14:40	263,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0005 - Toalha de mesa (quadrada – 1,40 a 1,40) em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavadas e passadas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	6,58 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:38:18	6,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0006 - Toalha de mesa quadrada em cores variadas, tecido em boas condições, sem manchas, lavada e passada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	19,29 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:39:06	19,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0007 - Tecido malha tencionada, voil, em cores diversas, para forrações variadas e/ou divisões de espaços

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	26,77 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:40:27	25,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0008 - Mesa de centro, cromada, com tampo de vidro, altura média de 40cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	141,69 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:42:15	140,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0009 - Aparador de madeira, ou cromado com tampo de vidro

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	141,59 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido



23/09/2023 - 17:43:01	140,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
-----------------------	-------------------	---	--------

LOTE 0001 - ITEM 0010 - Púlpito em madeira ou acrílico transparente com suporte para água.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	201,18 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:43:39	200,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0011 - Suporte com base de quatro pés, acabamento resistente para painel e banner:

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	159,58 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:44:42	160,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:14:55	157,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0012 - Cadeiras plásticas em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 85cmx90cm, certificada pelo Inmetro

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	1,33 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:45:28	1,25 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0001 - ITEM 0013 - Mesa plástica quadrada, em polipropileno virgem, cor branca, empilhável, com proteção uv, com dimensões aproximadas de 60cmx70cm.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:16:38	2,01 (proposta)	49.286.066/0001-89 - EMPORIO EVENTUALL LTDA	Válido
23/09/2023 - 17:46:08	2,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0001 - Água mineral sem gás tipo garrafa de 500 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:28	0,81 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:44:55	0,79 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:47:23	0,71 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0002 - Água mineral sem gás tipo copo plástico 200 ml.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	0,66 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:45:52	0,65 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:47:54	0,60 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0003 - Café em garrafa térmica de, no mínimo de 2l

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	18,94 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido



22/09/2023 - 12:53:29	18,56 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:48:39	17,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0004 - Água mineral sem gás tipo granada de 300 ml, com lacre de segurança na tampa – caixa com 24 unidades.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	18,63 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:54:32	18,26 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:49:10	18,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0005 - Café e leite em garrafa térmica de, no mínimo de 2l

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	29,50 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:56:49	28,91 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:49:55	28,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0006 - Brunch: 02 (dois) tipos de torta salgada (atum, camarão e/ou frango); 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 04 (quatro) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne); 03 (três) tipos de doces (brigadeiro, casadinho, monteiro lopes, quadradinho de maracujá, tartelete de cupuaçu e/ou rosquinha de castanha do Pará; bebidas (refrigerantes de 1ª linha (normal, light, diet, chocolate quente (marca reconhecida no mercado), café, leite, 02 (dois) tipos de suco de fruta(goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	39,57 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:57:21	28,91 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:50:49	38,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:26:00	28,60	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0007 - Kit Lanche: 01 (um) sanduiche de queijo com pão de forma, 01 (um) suco de fruta ou achocolatado (caixa de 200ml de marca reconhecida no mercado); 01 (uma) fatia de bolo; 01 (uma) fruta ou porção de salada de fruta.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	16,88 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:58:13	16,54 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:51:32	16,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0008 - Mini Coffe: Biscoitos (de marca reconhecida no mercado) doces e salgados; 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá, e/ou abacaxi) café, sachê de açúcar e adoçante, em quantidade proporcional ao número de pessoas. O serviço de buffet será do tipo americano (self-service).

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	26,24 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 12:59:52	25,72 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido



LOTE 0002 - ITEM 0009 - Café da manhã: croissants, brioches, pão de forma e careca, queijo, presunto, peito de peru, manteiga, frutas e bolos variados. Bebidas: café, leite, achocolatado (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	35,35 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:00:51	34,64 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:52:57	34,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0010 - Coffe break: 02 (tipos) de mini sanduiches com pão de forma; queijo e presunto, atum, queijo, salame e /ou salame e/ou geléia de cupuaçu; 01 (um) tipo de torta doce (cupuaçu, maracujá e/ou chocolate); 01 (um) tipo de torta salgada (bacalhau, atum, camarão e/ou frango; 03 (três) tipos de salgados (croquete de frango, quibe, risole de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne. Bebidas: café, leite, chocolate (de marca reconhecida no mercado); 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, maracujá e/ou abacaxi).

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	47,26 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:01:53	46,31 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:53:40	45,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0011 - Lanche Simples: embalagens individuais (01 sanduiche por pessoa) queijo quente ou misto quente com pão de forma; cachorro quente ou hot-dog com pão de hot; e/ou sanduiche natural; suco em caixa 200ML ou achocolatado (de marca reconhecida no mercado).

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	13,97 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:02:39	13,69 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:54:15	12,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0012 - Almoço/Jantar de Gala: entradas: salgados, frios, barquetes, canapé e quiche (04 unidades por pessoa). Croquete de frango, quibe, risoles de camarão, bolinha de queijo, bolinho de bacalhau e/ou pastel de carne (04 unidades por pessoa); Jantar : 01 (uma opção de prato frio (salada de folhas, com molho, salpicão de frango defumado e/ou salada caesar; 02 (duas) opções de pratos quentes (carne, frango/filé de peixe e/ou camarão; 03 (três) tipos de guarnições :arroz branco, arroz à grega, farofa, batata frita, batata soute e/ou purê de batatas ; 02 (dois) tipos de sobremesa (torta nega maluca, torta de morango, torta de cupuaçu c/ queijo, torta Maria Izabel de bacuri, torta alemã, torta de maracujá, creme de bacuri, creme de cupuaçu. Bebidas: refrigerante de 1ª linha (normal, light, diet), coquetel de frutas, cafezinho, 02 (dois) tipos de suco de frutas (goiaba, cupuaçu, bacuri, acerola, graviola, maracujá e/ou abacaxi. Obs: os peixes devem ser sem pele e espinha, podendo utilizar somente o filé do pescado. Em hipótese nenhuma a contratada poderá se utilizar de peixes com espinhas.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	66,26 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:04:47	64,93 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:54:57	65,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:26:10	64,20	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0013 - Almoço/Jantar Popular: Opção 1: Bife acebolado com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	21,05 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido



22/09/2023 - 13:08:06	20,63 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:55:39	20,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0014 - Almoço/Jantar Popular: Opção 2: Frango na chapa, arroz com cenoura, farofa, feijão e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	24,70 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:08:49	24,21 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:56:21	23,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0002 - ITEM 0015 - Almoço/Jantar Popular: Opção 3: Peixe frito ou grelhado, com feijão, arroz, farofa e salada; 02 (dois) tipos de suco (300ml natural) e 01 (uma) sobremesa.

Data	Valor	CNPJ	Situação
21/09/2023 - 10:27:29	23,48 (proposta)	15.323.932/0001-42 - PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	Válido
22/09/2023 - 13:10:10	23,01 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:57:25	22,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0001 - Serviço de sonorização de grande porte composto de: 1 mesa de som, 56 canais com 32 mandadas digital; 2 processadores digitais para o sidefill;

1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixas de 3 vias com 1x15" + 1x10" + driver ou 8 caixas de alta frequência linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);

16 monitores 2x12" + driver de 2";

2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2";

2 caixas de sub grave de bateria com 02 falantes de 18".

Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Microfones e acessórios

30 microfones sem fio uhf;

40 microfones dinâmicos;

20 microfones tipo condensador;

12 direct box ativo e passivo;

50 pedestais tipo girafa para microfone;

16 garras para instrumentos;

12 fones de ouvido para monitoração in ear;

3 power play (amplificador para fone de ouvido) sendo cada um para 04 fones;

Cabos e conexões completas para o sistema. Backlines

2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa com 4x12";

2 amplificadores de guitarra tipo cubo com 2x12";

1 amplificador para contra baixo com 01 caixa com 4x10" + 1x15";

2 kits de bateria acústica completos;

12 praticáveis 2,0x1,0m;

1 amplificador para teclado (tipo combo)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:14:17	2.309,70 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:58:22	2.345,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:41:16	2.286,60	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0002 - Serviço de sonorização médio porte composto de:

1 mesa de som digital de 48 canais com 16 mandadas auxiliares;

1 multicabo de 48 canais com 60 metros + splitter;

2 processadores digitais;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

16 caixas de subgrave com 02 falantes de 18";

16 caixas de alta frequência linearray com 2x12 + 4x6.5" + 2 driver em guias de onda. Sistema de amplificação que atenda as



necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Monitor (palco);

1 mesa de som digital 48 canais com 16 mandadas auxiliares;

1 processador digital para o sidefill;

1 sidefill com 2 caixa para subgrave com 2x18" e 2 caixa de 3 vias, com 1x15" +1x10" + driver ou 2 caixas de alta frequência

linearray com 1x12" + driver para cada lado (esquerdo e direito);

10 monitores 2x12" + driver de 2";

2 monitores tipo drumfill com 2x15" + driver 2" 4 multicabos de 12 canais. Sistema de amplificação que atenda às necessidades do sistema acima e fiação e conexões para as devidas ligações.

Microfones e acessórios;

8 microfones sem fio uhf;

24 microfones dinâmicos;

4 microfones tipo condensador;

12 direct box;

28 pedestais tipo girafa para microfone;

12 garras para instrumentos. Cabos e conexões necessários para os devidos equipamentos. Backlines;

2 amplificadores para guitarra 100 w + caixa;

1 amplificador para contra baixo com 1 caixa com 4x10" +1x15";

1 kit de bateria acústica completo;

8 praticáveis 2,0x1,0m;

1 amplificador de teclado (tipo combo). Sistema de comunicação intercom com 02 pontos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:16:12	1.433,42 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 17:59:27	1.450,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:41:21	1.419,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0003 - Serviço de sonorização pequeno porte composto de:

1 mesa de som 16 canais digital com 08 mandadas de auxiliar;

6 caixas amplificadas de 500 w cada com pedestal (todas ativas);

6 microfones dinâmicos;

2 microfones lapela sem fio uhf;

2 microfones sem fio uhf;

8 pedestais tipo girafa para microfone;

8 pedestais de mesa para microfone;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

2 monitores de voz ativos de 500w cada.

Cabos e conexões necessárias para ligação de todo o equipamento.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:35:46	832,79 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:00:18	845,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:41:26	824,40	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0004 - Trio elétrico de grande porte com:

carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas;

estrutura em ferro;

grupo gerador de 240kva;

sonorização em 4 vias; laterais:

32 caixas de grave, 24 médio graves,

16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives;

48 potências de 5000 watts;

2 microfones sem fio;

26 microfones e 02 direct box;

1 mesa de 32 canais digital;

4 crossover 04 vias;

4 equalizador stereo 31 bandas;

4 monitores de chão;

1 monitor de bateria;

08 fones para monitoração e cabeamento completo

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:36:22	15.680,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido



25/09/2023 - 09:09:14	15.800,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:41:34	15.523,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0005 - Trio elétrico de grande porte com:
carreta 3 eixos com capacidade de 40 toneladas;
estrutura em ferro;
grupo gerador de 240kva;
sonorização em 4 vias; laterais:
32 caixas de grave, 24 médio graves,
16 drives; frente e fundo: 48caixas de grave, 32 médio grave, 16 drives;
48 potências de 5000 watts;
2 microfones sem fio;
26 microfones e 02 direct box;
1 mesa de 32 canais digital;
4 crossover 04 vias;
4 equalizador stereo 31 bandas;
4 monitores de chão;
1 monitor de bateria;
08 fones para monitoração e cabeamento completo
(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:37:41	15.680,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
25/09/2023 - 09:09:44	15.800,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:41:44	15.523,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0006 - Trio elétrico de médio porte com:
Caminhão tipo ¾ com capacidade de 3 toneladas;
Estrutura em ferro;
Grupo gerador de 120 kva;
Sonorização em 4 vias laterais:
24 caixas de grave,
16 médios graves,
16 drives; frente e fundo:
32caixas de grave,
24 médios grave, 16 drives;
48 potências de 5000 watts;
2 microfones sem fio;
16 microfones e 02 direct box;
1 mesa de 24 canais digital;
4 crossover 04 vias;
4 equalizador stereo 31 bandas;
4 monitores de chão;
1 monitor de bateria;
4 fones para monitoração e cabeamento completo

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:38:34	8.820,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
25/09/2023 - 09:10:19	8.850,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:42:07	8.730,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0007 - Trio elétrico de pequeno porte com:
Caminhão tipo ¼ com capacidade de 1 tonelada;
Estrutura em ferro; grupo gerador de 15 kva;
Sonorizado em 04 (quatro) vias;
laterais: 4 (quatro) caixas de grave, 4 (quatro) médio graves, 4 (quatro) drives e 4 (quatro) tweeters;
frente e fundo: 2 (duas) caixas de grave, 2 (dois) médio grave, 2 (dois) drives e 2 (dois) tweeters;
06 potências de 2000 watts;
01 microfone sem fio.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



22/09/2023 - 13:39:24	5.225,36 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
24/09/2023 - 21:53:08	5.330,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:42:13	5.172,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0008 - Mini trio elétrico com:

1 caminhão de pequeno porte composto de: 4 caixas na frente, 6 caixas no fundo e 16 caixas nas laterais, sendo 8 por lado, com auto falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 16 canais digital, 2 microfones sem fio uhf, 6 microfones dinâmicos, 1 CD/DVD player e 1 notebook, - cabos e conexões necessárias para ligação de todo equipamento acima.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:40:05	2.775,36 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
25/09/2023 - 09:11:17	2.830,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:42:38	2.747,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0009 - Carro de som de pequeno porte com:

1 caixa na frente, 1 caixa no fundo e 2 caixas nas laterais, sendo 2 por lado, com falantes de 15" + 10" + driver por caixa, mesa de som de 4 canais, 2 microfones dinâmicos, 1 CD play automotivo.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:41:02	66,03 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:05:29	65,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0010 - Carretinha sonora com:

capacidade para garantir a sonorização de aproximadamente 300m², com 6 sub-grave de falante de 18 spi graves, 6 médios com falante de 15spi, 6 cornetas, 06 ti, 1 mesa digital de 24 canais, 1processador digital de caixa, 1 equalizador estéreo de 31 bandas, 02 microfones com fio, 2 microfones sem fio, 1 iluminação completa e 1 DJ.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:41:59	728,11 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:06:12	740,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:42:54	720,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0011 - Aparelhagem grande porte com:

1mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares; 1multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa);

2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas;

1 CD/DVD player;

1 notebook;

2 microfones sem fio uhf;

2 microfones dinâmicos;

6 direct box;

12 pedestais tipo girafa para microfone;

1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra;

1amplificador tipo cubo 200w para contra baixo;

1 amplificador para teclado;

6 monitores 1x15" + driver;

8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18";

8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver;

2 multicabos de 12 canais com medusa para palco;

contendo ainda:

sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:42:39	29.558,16 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido



23/09/2023 - 18:06:57	30.000,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:43:14	29.262,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0012 - Aparelhagem grande porte com:
1 mesa de som digital 24 canais com 8 mandadas auxiliares;
1 multicabo de 24 canais com 45 metros (usados para input na mesa);
2 processador digital com 02 entradas e 06 saídas;
1 CD/DVD player;
1 notebook;
2 microfones sem fio uhf;
2 microfones dinâmicos;
6 direct box;
12 pedestais tipo girafa para microfone;
1 amplificador tipo cubo de 100w para guitarra;
1 amplificador tipo cubo 200w para contra baixo;
1 amplificador para teclado;
6 monitores 1x15" + driver;
8 caixas de subgrave com 02 auto falantes de 18";
8 caixas de alta frequência linearray com 1x12 + driver;
2 multicabos de 12 canais com medusa para palco;
contendo ainda:
sistema de amplificação, fiação e conexões que atendam às necessidades do sistema.
(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:43:53	29.558,16 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:07:50	30.000,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:43:26	29.262,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0013 - Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:45:15	5.455,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:09:21	5.550,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:43:39	5.400,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0014 - Show musical atração local: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda local de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 5 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo. Incluindo transporte, alimentação e estadia.

(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:45:51	5.455,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:10:22	5.550,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:43:44	5.400,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0015 - Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ecad nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia.

Data	Valor	CNPJ	Situação
------	-------	------	----------



22/09/2023 - 13:46:32	12.010,56 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:12:34	12.200,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:43:59	11.889,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0016 - Show atração banda regional: contratação de produtora para subsidiar a execução de show de 02h30 min de banda regional de música popular nacional, de repertório variado, com os hits mais tocados pelas rádios, segundo a tabela do ead nos últimos 05 anos, nos estilos: arrocha, axé, samba, pagode, funk, forró e sertanejo, que detenha no mínimo 13 integrantes (com guitarra, baixo, violão, cavaco, bateria, teclado, etc.) Incluindo transporte, alimentação e estadia.
(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:47:38	16.010,56 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:13:10	12.250,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0017 - Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a sultura de fogos de artifício com estampido

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:48:23	11.991,94 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:13:46	12.230,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:44:15	11.871,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0003 - ITEM 0018 - Show pirotécnico - multicolorido com no mínimo 10 minutos. Especificação: show pirotécnico. Execução de 01 (um) espetáculo de show pirotécnico, multicolorido com no mínimo 10 (dez) minutos, com fornecimento de todo material para realização do espetáculo, como também, mão de obra de montagem, desmontagem, execução e rescaldo do show. Ficará a cargo da empresa contratada a responsabilidade de obter junto aos órgãos competentes a liberação para a realização do show pirotécnico, como por exemplo: corpo de bombeiros, polícia civil e outros que se fizerem necessários. De acordo com Lei nº 9.593 do Estado do Pará, é proibida a sultura de fogos de artifício com estampido.
(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:49:22	11.991,94 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:14:33	12.230,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:44:30	11.871,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0001 - Grupo gerador com capacidade de: 180 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 180 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão (ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:51:02	1.386,60 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:17:06	1.380,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0002 - Grupo gerador com capacidade de: 125 kva grupo gerador silenciado, com capacidade de 125 kva, modelo skid ou similar, regime de funcionamento prime, tensão



(ca) trifásico, tensão (cc) 12 vcc, frequência 60hz, regulador de velocidade eletrônico, radiador. Gerador cramaco g2r250mb ou similar, mancal único, bazeta religável. Quadro de comando manual, singelo, analógico, proteção com disjuntor e fusíveis. Bateria de 150 (am). Tanque de combustível com capacidade para 200l (duzentos litros), o combustível é de responsabilidade do fornecedor

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:52:28	2.083,95 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:18:52	2.000,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0003 - Efeitos especiais 06 sky paper com: Máquina de papel – ch; 04 lançadores de serpentina; 12 gerb para cascata in door.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:54:18	500,23 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:19:59	500,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0004 - Kit de projeção: composto de:
1 tela de projeção tipo mapa ou fixa de até 150" (3,00 x 2,40) 1 projetor de vídeo/datashow xga (1024x768) com potência mínima de luz de 3.000 ansi lumens (sanyo/sharp/sony ou equivalente); 1 notebook core 2 duo com todos os programas básicos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:55:15	574,18 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:21:26	567,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0005 - Serviço de iluminação contendo:
120 lâmpadas par 64;
16 elipsoidal; 6 ribaltas;
30 par led de 3w;
24 lâmpadas acl ou locolight;
12 reletores mini brutes;
2 máquinas de fumaça;
30 movingheads spot;
30 movingbeam;
12 strobatomic 3000;
2 canhões seguidores;
3 mesas de luz digital de 2048 canais dmx; 3 sistemas de dimer digital dmx com 60 canais de 4kwa;
4 pontos de intercon;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:56:30	2.319,51 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:13:20	2.330,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 10:59:40	2.296,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0006 - Serviço de iluminação com:
60 refletores par 64, 16 ribaltas, 24 lâmpadas acl ou locolight, 80 metros de estrutura de alumínio especial de 01,02,03 e 04 metros, 16 box truss de 01,02,03 e 04 metros, corner box, dobradiças para box, parafusos/arruelas, bases de box, sleeves para box, talhas/motores, talhas manuais de 1 tonelada, 24 cintas de 1 tonelada; acessórios: fiação, cabos de ac compatíveis para ligação do sistema de iluminação, distribuidores de energia, extensões, cabos de comando dimensionados para interligação dos equipamentos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 13:58:15	2.212,20 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:24:06	2.230,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido



LOTE 0004 - ITEM 0007 - Serviço de iluminação com:

90 lâmpadas par 64;
24 par led de 3w;
8 mini brutes;
8 movingheads spot 575w;
1 máquina de fumaça;
16 set light 1000w;
2 canhões seguidores;
1 mesa de luz digital de 2048 canais dmx divididos em 04 universos;
1 sistema de dimmer digital dmx 36 canais de 4kw;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:02:48	1.024,82 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:25:20	1.000,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0008 - Serviço de iluminação com:

24 lâmpadas par 64 foco 05;
16 parled; 4 mini brutes;
1 mesa de luz digital de 24 canais dmx;
1dimmer de 12 canais de 4kw;
1 máquina de fumaça com ventilador;
boxtruss e fiação necessária para as ligações dos equipamentos

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:00:28	889,91 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:14:36	890,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:02:06	881,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0004 - ITEM 0009 - Telão de led com características mínimas de: painel de led 4x3, com pixel/pitch 06mm real, brilho mínimo 6.000 cd/m2, ângulo de visão de 110 graus na horizontal e 60 graus na vertical, constituição do pixel smd, modelo led dip 546, estrutura frontal do painel à prova de fogo, com estrutura em q30 para posicionamento do equipamento, geração de imagem com três câmeras e 01 ilha de edição de imagens, características adicionais: para uso interno ou externo, equipamentos instalados conforme as necessidades dos eventos promovidos ou apoiados

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:02:23	1.916,19 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:15:06	1.920,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:02:15	1.897,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0001 - Carreta palco com: aproximadamente 14x04m; licenciada; Camarim refrigerado; tenda em lite day.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:04:15	2.025,34 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:28:04	2.000,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0002 - PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1½ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de saia podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.



Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:05:41	9.163,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:15:34	9.340,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:13:56	9.071,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0003 - PALCO 10X8MTS: Em estrutura tubular metálica, com pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1½ polegadas (48,30mm), contra ventados em tubos metálicos, com pisos em compensado naval antiderrapante, com 15 mm de espessura, estruturados e fixados em tubos e perfis metálicos sem a utilização de pregos. As bases deverão ser montadas sobre sapatas ajustáveis em fusos metálicos com espessura mínima de 1¼ polegadas de modo a se fazer um perfeito e seguro nivelamento da estrutura; revestimento de saia podendo ser em lona, compensado ou lycra e fechamentos em compensado ou lona vinílica. Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona gramatura mínima de 550g/m2 e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente.

(COTA RESERVADA)

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:06:27	9.163,00 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:30:27	9.340,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:14:03	9.071,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0004 - Carretinha palco 2 eixos com: aproximadamente 8x06m; licenciada; Camarim refrigerado

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:07:32	1.725,06 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:16:37	1.750,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:15:17	1.162,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0005 - Tenda 5m x 5m com:

cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto. Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:08:17	568,40 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 21:16:17	570,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:14:20	562,70	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

LOTE 0005 - ITEM 0006 - Tenda 3m x 3m com: Cobertura em lona vinílica sobre tenda em estrutura tubular metálica galvanizada, devendo a lona ter gramatura mínima de 550g/m² e filtro solar, de modo a proporcionar maior conforto térmico no ambiente a ser coberto.

Montada sobre pilares com tubos galvanizados de diâmetro mínimo de 1 ½ polegadas (48,30 mm), contraventados em tubos metálicos, devidamente estaiados no solo ou em outra estrutura de apoio através de cabos de aço

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:09:19	158,56 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:33:03	160,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:14:35	156,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido



LOTE 0005 - ITEM 0007 - Banheiro químico fibra ou plástico com materiais e insumos necessários para higiene adequada.

Data	Valor	CNPJ	Situação
22/09/2023 - 14:10:05	406,70 (proposta)	15.534.401/0001-07 - MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	Válido
23/09/2023 - 18:34:17	410,00 (proposta)	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido
25/09/2023 - 11:14:38	402,00	25.353.373/0001-77 - PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	Válido

Documentos dos Fornecedores

Fornecedor	Data/Hora	Enviado por	Número	Órgão de Expedição	Data de Expedição	Dt. de Validade	Arquivo
PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25/09/2023 - 09:42	Carlos Augusto Modesto da Costa	-	-	-	-	Documentos de habilitação conforme edital (arquivo único)

Intenções de Recurso, Recursos e Contrarrazões Prazos

Intenção de Recurso	Recurso	Contrarrazão
26/09/2023 - 08:29	--	--

Classificação Parcial**LOTE 0001**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	Arrematante	70.046,00
2º	EMPORIO EVENTUALL LTDA	49.286.066/0001-89	Classificado	71.723,76

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0002**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	Arrematante	322.315,00
2º	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	Classificado	332.269,46
3º	PLENA NEGOCIOS & SERVICOS LTDA	15.323.932/0001-42	Classificado	352.144,84

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0003**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	Arrematante	1.165.750,60
2º	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	Classificado	1.206.785,48

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.**LOTE 0004**

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	Arrematante	331.230,00
2º	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	Classificado	336.474,31

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

LOTE 0005

Classif.	Fornecedor	CPF/CNPJ	Situação ¹	Valor Global
1º	PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA	25.353.373/0001-77	Arrematante	259.019,50
2º	MOREIRA GODOY COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI-EPP	15.534.401/0001-07	Classificado	264.499,60

¹ Arrematante; Desclassificado; Inabilitado, Classificado e Rejeitado.

Chat

Data	Apelido	Frase
25/09/2023 - 10:04:04	Pregoeiro	Bom dia senhores fornecedores, iniciaremos o certame
25/09/2023 - 10:04:11	Sistema	O processo está em fase de análise das propostas
25/09/2023 - 10:05:27	Sistema	As propostas foram analisadas e o processo foi aberto
25/09/2023 - 10:05:28	Sistema	Conforme Art. 32 do Decreto 10.024/2019, de que trata o inciso I do caput do art. 31. No modo de disputa aberto a etapa de envio de lances na sessão pública durará dez minutos e, após isso, será prorrogada automaticamente pelo sistema quando houver lance ofertado nos últimos dois minutos do período de duração da sessão pública.
25/09/2023 - 10:05:28	Sistema	O processo utiliza o intervalo de lances de 1,00 %. Se o lance for inferior ao limite mínimo, o intervalo será desconsiderado.
25/09/2023 - 10:05:42	Sistema	O lote 0001 foi aberto pelo pregoeiro.
25/09/2023 - 10:16:55	Sistema	O lote 0001 foi encerrado.
25/09/2023 - 10:18:06	Sistema	O lote 0002 foi aberto pelo pregoeiro.
25/09/2023 - 10:18:06	Sistema	O lote 0002 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/09/2023 - 10:28:12	Sistema	O lote 0002 foi encerrado.
25/09/2023 - 10:35:13	Sistema	O lote 0003 foi aberto pelo pregoeiro.
25/09/2023 - 10:35:13	Sistema	O lote 0003 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/09/2023 - 10:46:30	Sistema	O lote 0003 foi encerrado.
25/09/2023 - 10:53:17	Sistema	O lote 0004 foi aberto pelo pregoeiro.
25/09/2023 - 10:53:17	Sistema	O lote 0004 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/09/2023 - 11:04:15	Sistema	O lote 0004 foi encerrado.
25/09/2023 - 11:05:54	Sistema	O lote 0005 foi aberto pelo pregoeiro.
25/09/2023 - 11:05:54	Sistema	O lote 0005 tem empresas beneficiadas pela LC 123/2006 em sua disputa.
25/09/2023 - 11:17:17	Sistema	O lote 0005 foi encerrado.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	O lote 0001 teve como arrematante PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA - ME com lance de R\$ 70.046,00.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	O lote 0002 teve como arrematante PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA - ME com lance de R\$ 322.315,00.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	O lote 0003 teve como arrematante PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA - ME com lance de R\$ 1.165.750,60.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	O lote 0004 teve como arrematante PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA - ME com lance de R\$ 331.230,00.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	O lote 0005 teve como arrematante PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA - ME com lance de R\$ 259.019,50.
25/09/2023 - 11:19:25	Sistema	Iniciada a fase de negociação conforme decreto 10.024/2019, art. 38.
25/09/2023 - 11:20:31	F. PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECN	Negociação Lote 0005: JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO PARA TODOS OS NOSSOS ITENS
25/09/2023 - 11:21:12	F. PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECN	Negociação Lote 0001: JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO PARA TODOS OS NOSSOS ITENS
25/09/2023 - 11:21:34	F. PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECN	Negociação Lote 0002: JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO PARA TODOS OS NOSSOS ITENS
25/09/2023 - 11:21:42	Pregoeiro	ok
25/09/2023 - 11:22:03	F. PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECN	Negociação Lote 0003: JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO PARA TODOS OS NOSSOS ITENS
25/09/2023 - 11:22:10	Pregoeiro	ok.
25/09/2023 - 11:22:34	F. PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECN	Negociação Lote 0004: JA ESTAMOS NO NOSSO LIMITE DE PREÇO PARA TODOS OS NOSSOS ITENS
25/09/2023 - 11:24:39	Sistema	A data limite para negociação foi definida pelo pregoeiro para 25/09/2023 às 13:30.
25/09/2023 - 12:14:01	Sistema	A proposta readequada do lote 0001 foi anexada ao processo.
25/09/2023 - 12:14:23	Sistema	A proposta readequada do lote 0002 foi anexada ao processo.
25/09/2023 - 12:14:39	Sistema	A proposta readequada do lote 0003 foi anexada ao processo.
25/09/2023 - 12:14:56	Sistema	A proposta readequada do lote 0004 foi anexada ao processo.



25/09/2023 - 12:15:13	Sistema	A proposta readequada do lote 0005 foi anexada ao processo.
25/09/2023 - 12:22:27	Pregoeiro	senhores suspenderemos a sessão e retornamos licitantes retornamos hoje as 14:30
25/09/2023 - 14:33:25	Pregoeiro	Retornamos a sessão
25/09/2023 - 14:34:33	Pregoeiro	senhores arrematantes aguarde estamos analisando as propostas e documentação
25/09/2023 - 14:38:16	Pregoeiro	Faremos a classificação da proposta.
25/09/2023 - 15:24:01	Pregoeiro	Senhores fornecedores estamos analisando a documentação da empresa arrematante e suspenderemos a sessão e retornamos amanhã dia 26/09/2023 as 8:00
26/09/2023 - 08:06:24	Pregoeiro	bom dia retornamos a sessão
26/09/2023 - 08:08:19	Pregoeiro	senhores licitantes iniciaremos a habilitação da arrematante
26/09/2023 - 08:09:03	Sistema	Para o lote 0001 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA.
26/09/2023 - 08:09:03	Sistema	Para o lote 0002 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA.
26/09/2023 - 08:09:03	Sistema	Para o lote 0003 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA.
26/09/2023 - 08:09:03	Sistema	Para o lote 0004 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA.
26/09/2023 - 08:09:03	Sistema	Para o lote 0005 foi habilitado e declarado vencedor o fornecedor PEGADA SERVICOS DE SOM, IMAGEM E TECNOLOGIA LTDA.
26/09/2023 - 08:09:15	Sistema	A data limite de intenção de recursos foi definida pelo pregoeiro para 26/09/2023 às 08:29.
26/09/2023 - 08:30:36	Sistema	A sessão foi finalizada e o processo foi encaminhado para adjudicação.
26/09/2023 - 09:28:21	Sistema	O lote 0001 foi adjudicado por ALTENBERG MARTINS DE LIMA.
26/09/2023 - 09:28:42	Sistema	O lote 0002 foi adjudicado por ALTENBERG MARTINS DE LIMA.
26/09/2023 - 09:29:05	Sistema	O lote 0003 foi adjudicado por ALTENBERG MARTINS DE LIMA.
26/09/2023 - 09:29:30	Sistema	O lote 0004 foi adjudicado por ALTENBERG MARTINS DE LIMA.
26/09/2023 - 09:29:55	Sistema	O lote 0005 foi adjudicado por ALTENBERG MARTINS DE LIMA.
28/09/2023 - 08:51:54	Sistema	O lote 0001 foi homologado por MARIA LUCIMAR BARATA.
28/09/2023 - 08:52:07	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0001 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:52:39	Sistema	O lote 0002 foi homologado por MARIA LUCIMAR BARATA.
28/09/2023 - 08:53:03	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0002 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:53:59	Sistema	O lote 0003 foi homologado por MARIA LUCIMAR BARATA.
28/09/2023 - 08:54:17	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0003 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:54:54	Sistema	O lote 0004 foi homologado por MARIA LUCIMAR BARATA.
28/09/2023 - 08:55:09	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0004 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.
28/09/2023 - 08:55:33	Sistema	O lote 0005 foi homologado por MARIA LUCIMAR BARATA.
28/09/2023 - 08:56:01	Sistema	A data limite para participação no cadastro de reserva do lote 0005 foi definida pelo para 28/09/2023 às 11:00.

ALTENBERG MARTINS DE LIMA

Pregoeiro

ANA MARIA PIMENTEL PEDROSO

Apoio

